

ABB, kadın emeğini her hafta sonu Başkentlilerle buluşturuyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kadınların ekonomik ve sosyal hayatta daha güçlü yer almasına katkı sunan çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından hayata geçirilen Kadın Emegi Pazarı, kadın girişimcilerin el emeği ürünlerini daha geniş kitlelere ulaştırmalarını sağlamak amacıyla ilk olarak ANKAPARK'ta kapılarını açtı. Kadın girişimcilerin ekonomik hayata katılımını artırmayı, üretimlerini görünür kılmayı ve yerel üretimi teşvik etmeyi amaçlayan Kadın Emegi Pazarı'nın açılışı vatandaşlardan da ilgi gördü. **Sayfa 3'te**



Ankara'da 8 bine yakın genç, evlilik kredisi desteğinden yararlandı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının "Evlenecik Gençlerin Desteklenmesi Projesi" kapsamında 9 bin 884 kişi eğitim ve danışmanlık hizmeti aldı, 7 bin 726 genç krediden yararlandı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının "Evlenecik Gençlerin Desteklenmesi Projesi" kapsamında Ankara'da bugüne kadar 7 bin 726 genç, faizsiz evlilik kredisi

desteğinden yararlandı. Bakanlık verilerinden derlenen bilgiye göre, aile kurumunun güçlendirilmesi ve gençlerin evliliğe teşvik edilmesi amacıyla çalışmaları sürüyor. Bu kapsamda, 2024 yılında Aile ve Gençlik Fonu kapsamında hayata geçirilen ve ilk olarak deprem bölgesinde başlatılan proje, 2025'te Aile Yılı dolayısıyla 81 ilde yaygınlaştırıldı. **Sayfa 5'te**

TED Ankara Kolejliler yeni orta oyuncusunu açıkladı

İBA KİMYA TED Ankara Kolejliler Kadın Voleybol Takımı, orta oyuncu Nur Sena Kasap'ı kadrosuna kattı. Arabica Coffee House Kadınlar 1. Lig'in başkent ekiplerinden TED Ankara Kolejliler, 2026/2027 sezonu kadro yapılandırmasını sürdürüyor. Lacivert-kırmızılılar son olarak Merinos Spor Kulübü formasını giyen 26 yaşındaki orta oyuncu Nur Sena Kasap'ı renklerine bağladı. Kulüpten yapılan transfer duyurusunda, "Takımımız, geçtiğimiz sezon Merinos Voleybol forması giyen başarılı orta oyuncu Nur Sena Kasap ile anlaşmaya varmıştır. Yeni sezonda formamız altında göstereceği mücadelede kendisine başarılar diliyor, camiamıza hoş geldin diyoruz." ifadelerine yer verildi. **(Haber Merkezi)**



Başkent

4 Ağustos 2026 Salı

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

Ankara'nın duvarları sanatla renkleniyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kent estetiğini güçlendiren çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Başkent'in kamusal alanlarını daha estetik ve canlı bir görünüme kavuşturmayı amaçlayan ABB, Çankaya'daki Farabi Alt Geçidi'ni yeniden genç grafiti sanatçılarının tuvali haline getirdi. Kent Estetiği Daire Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen etkinlikte sanatçılar, alt geçidin duvarlarını özgün tasarımlarıyla renklendirirken, DJ performansları da gün boyu etkinliğe eşlik etti. **Sayfa 2'de**



ENFLASYONU TÜİK YÜZDE 31,75, ENAG YÜZDE 50,49 OLARAK AÇIKLADI

Enflasyonda iki farklı tablo

Temmuz ayı enflasyon verileri açıklandı. TÜİK yıllık enflasyonu yüzde 31,75 olarak açıklarken, ENAG'ın hesaplamasında bu oran yüzde 50,49'a ulaştı. TÜİK ve ENAG'ın verileri arasındaki yaklaşık 19 puanlık fark dikkat çekti.

Temmuz ayı enflasyon verilerini açıklayan TÜİK yıllık enflasyonu yüzde 31,75 olarak duyururken, ENAG aynı dönemde yıllık enflasyonu yüzde 50,49 olarak açıkladı. Temmuz ayı enflasyon verileri, TÜİK ile ENAG'ın hesaplamaları arasındaki farklılığı bir kez daha ortaya koydu. TÜİK'e göre temmuz ayında tüketici enflasyonu aylık yüzde 1,78, yıllık yüzde 31,75 olarak gerçekleşirken, ENAG aylık enflasyonu yüzde 3,07, yıllık enflasyonu ise yüzde 50,49 olarak açıkladı.

EN YÜKSEK FİYAT ARTIŞI KONUTTA

TÜİK ve ENAG'ın yıllık enflasyon hesaplamaları arasında 18,74 puan, aylık enflasyon hesaplamaları arasında ise 1,29 puan fark oluştu. TÜİK verilerine göre yıllık bazda en yüksek fiyat artışı konut grubunda yüzde 40,32, gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 37,53 olarak gerçekleşirken, ENAG yalnızca genel enflasyon oranlarını paylaştı.

"HEDEFİMİZDEN TAVİZ VERMİYORUZ"

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon rakamlarının açıklanmasının ardından sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, zorlu küresel ve jeopolitik koşullara rağmen deflasyon devam ettiğini belirtti. Şimşek, "Temmuz ayında yıllık enflasyon bir önceki aya göre 0,4 puan gerileyerek yüzde 31,8 gerçekleşti. Aldığımız tedbirler ve deflasyon sürecinin etkisiyle hizmet enflasyonunda katılık azalıyor. Eğitim ve kira yıllık enflasyonları geçen yılın aynı ayına göre sırasıyla 31 puan ve 34 puan azaldı. Jeopolitik gelişmeler kaynaklı riskleri etkin şekilde yönetirken mali disiplinden ve kalıcı fiyat istikrarı hedefimizden taviz vermiyoruz." dedi. **İlgili haberler sayfa 5'te**



"Türkiye'nin en büyük sorunu, enflasyon değil; geçim krizidir"

Ekonomi yönetiminin enflasyonu rakamlarla kontrol altına aldığını savunduğunu ancak vatandaşın alım gücünün hızla erimeye devam ettiğini ifade eden CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, "Enflasyon düştü söylemiyle pembe tablolar çizilebilir. Ama gerçek değişmiyor. Asgari ücretlinin cebinden 7 ayda 5 bin 575 lira eksilmiş durumda. Bugün Türkiye'nin en büyük sorunu, enflasyon değil; geçim krizidir." dedi.



"Ebeler doğum sürecinde önemli görevler üstleniyor"

Modern sağlık sisteminde ebelerin yalnızca doğum sürecinde değil, koruyucu sağlık hizmetlerinde de önemli görevler üstlendiğini ifade eden Ebelik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayça Demir Yıldırım, "Günümüzde ebeler hem koruyucu hem de tedavi edici sağlık hizmetlerinde görev almaktadır. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte uzaktan takip, mobil uygulamalar ve tele-sağlık gibi yöntemlerle daha fazla kişiye ulaşabilmektedirler." dedi. **Sayfa 6'da**



Yapay zeka mühendisliği programları sektörün ihtiyaç duyduğu insan kaynağını yetiştiriyor

Yükseköğretim Kurulu, yapay zeka mühendisliği alanında attığı yeni adımlarla sektörün ihtiyaç duyduğu insan kaynağını yetiştirmeyi hedefliyor. Yükseköğretim Kurulundan (YÖK) yapılan yazılı açıklamaya göre, yapay zeka artık yalnızca teknoloji şirketlerinin değil savunmadan sağlığa, finanstan eğitime, üretimden kamu hizmetlerine kadar bütün sektörlerin üretim, karar alma ve hizmet süreçlerini dönüştüren temel teknolojilerden biri haline geliyor. **Sayfa 6'da**



TUGFO 20'nci yılını kutladı

Sabancı Vakfı'nın ana destekçisi olarak kuruluşunda büyük rol oynadığı Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası (TUGFO), Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirdiği 20'nci yıl özel konseriyle dinleyicilere unutulmaz anılar yaşattı. Şef Cem Mansur yönetimindeki orkestrada solist olarak ülkemizin başarılı piyanistlerinden Özgür Ünal'dı yer alırken; programda genç besteci Emre Şener'in "Je Ne Sais Quoi" adlı eseri de seslendirildi. "Müziğin Sihri" temalı 20'nci yıl turnesinin yurt içi ayağını İstanbul konseriyle tamamlayan TUGFO, 12 Ağustos'a kadar devam edecek olan Avrupa turnesinde Türkiye'yi uluslararası sahnelerde temsil edecek. **Sayfa 8'de**



belediye görevlisi, 13'ü firma yetkilisi 55 şüpheli gözaltına alınmıştı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 10'u adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. Bir şüphelinin ise hastanede tedavisi sürüyor. (AA)

Etimesgut Belediye Başkanı Beşikcioğlu'nun da aralarında bulunduğu 40 şüpheli tutuklandı

Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığınca Etimesgut Belediyesi'ne yönelik yürütülen "yolsuzluk" soruşturması kapsamında aralarında Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu'nun da bulunduğu 40 şüpheli tutuklandı.

Ankara Batı Adliyesindeki savcılık ifadelerinin ardından aralarında Belediye Başkanı Beşikcioğlu'nun da bulunduğu 44 şüphelinin tutuklanmaları talebiyle sevk edildiği nöbetçi sulh ceza hakimliğindeki işlemleri tamamlandı. Beşikcioğlu'nun da aralarında bulunduğu 40 şüpheli tutuklanırken, 4 şüpheli hakkında adli kontrol hükümleri uygulanı.

OLAYIN GEÇMİŞİ

Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığı, Etimesgut Belediyesi'nce yapılan bazı ihalelerde usulsüzlük, sahte belgeler düzenleme, otopark kiralama ve inşaat projelerine ilişkin olarak imar ve ruhsat işlemleri gibi konularda menfaat temin edildiği iddiaları üzerine soruşturma başlatmıştı.

Sayıştay raporları, etkin pişmanlık ifadeleri, müşteki beyanları, CİMER başvuruları, ses ve video kayıtları, MASAK ve HTS analizi kapsamında "suç işlemek amacıyla örgüt kurma ve yönetme", "örgüte üye olma", "zimmet", "rüşvet", "irtikap", "ihaleye fesat karıştırma" ve "edimin ifasına fesat karıştırma" suçlarından Beşikcioğlu'nun da aralarında olduğu 42'si

Mamak'ın geleceğine değer katacak projede ilk harç döküldü

Mamak Belediyesi, YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel'in katılımıyla ilçenin sosyal ve kültürel yaşamına değer katacak Kültür Merkezi ve Cemevi'nin temelini attı. Aşevi, Kütüphane ve Emekli Yaşam Merkezi'ni bünyesinde barındıracak projenin temel atma töreninde konuşan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, "Burada yükselcek yapı; dayanışmanın, ortak yaşam kültürünün, paylaşmanın ve kardeşliğin adreslerinden biri olacaktır." sözleriyle projenin Mamak'ta birlik, dayanışma ve ortak yaşam kültürünü güçlendirecek önemli bir eser olacağını vurguladı. **Sayfa 3'te**



Gölbaşı karabuğdayında hasat zamanı

Gölbaşı Belediyesi tarafından kırsal kalkınmayı desteklemek, yerel üretimi güçlendirmek ve çiftçilerin alternatif tarım ürünleriyle daha fazla katma değer elde etmesini sağlamak amacıyla hayata geçirilen Karabuğday Projesi kapsamında hasat etkinliği gerçekleştirildi. Ballıkpınar Mahallesi'nde düzenlenen karabuğday hasadına; Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, üreticiler ve vatandaşlar katıldı. Alın terinin berekete dönüştüğü etkinlikte, üreticilerle bir araya gelerek hasat heyecanı paylaşıldı. **Sayfa 2'de**

Ankara'nın duvarları sanatla renkleniyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Farabi Alt Geçidi'ni bir kez daha genç grafiti sanatçılarına açtı. Kent Estetiği Daire Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen etkinlikte sanatçılar özgün çalışmalarını duvarlara yansıtırken, DJ performanslarıyla etkinlik adeta sanat festivaline dönüştü.



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kent estetiğini güçlendiren çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Başkent'in kamusal alanlarını daha estetik ve canlı bir görünüme kavuşturmayı amaçlayan ABB, Çankaya'daki Farabi Alt Geçidi'ni yeniden genç grafiti sanatçılarına tuvali haline getirdi. Kent Estetiği Daire Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen etkinlikte sanatçılar, alt geçidin duvarlarını özgün tasarımlarıyla renklendirirken, DJ performansları da gün boyu etkinliğe eşlik etti. Bir ulaşım noktası olmanın ötesine geçen Farabi Alt Geçidi, grafiti çalışmalarıyla açık hava sanat galerisine dönüştü. Renkli duvarlar ve müzik eşliğinde bir araya gelen Başkentli gençler, sanat dolu bir gün yaşadı.

“ANKARA GRİ ŞEHİR GÖRÜNTÜSÜNDEN UZAKLAŞIN İSTİYORUZ”

Etkinliğe katılan ABB Kent Estetiği Daire Başkanı Esra Durlu, gençlerin talepleri doğrultusunda projeyi hayata geçirdiklerini belirterek, “Burayı gençler be-

lirlemiş. Yetenekli arkadaşlarımız gelip burada grafiti çalışmalarına başladı ve biz de onlara destek verdik. Ankara bu gri şehir görüntüsünden artık uzaklaşsın istiyoruz, renklenelim istiyoruz. Çocuklar da bize destek verdiler çok yetenekliler. Bu işin tüm Ankara'da yayılmasını çok istiyoruz. Gençlerle bu çalışmaları artıracacağız” dedi.

MAHALLE MUHTARLARINDAN DESTEK

Çankaya Mahallesi Muhtarı Canan Akman da etkinliğin mahallede büyük ilgi gördüğünü belirterek, çalışmaların gönüllü sanatçılar ve Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin yoğun emeğiyle hayata geçirildiğini söyledi.

Mebusevleri Mahallesi Muhtarı Sultan Eda Uluyurt ise, “Kim demiş Ankara gri diye? Ankara'yı canlandırdık” sözleriyle memnuniyetini dile getirdi.

Birlik Mahallesi Muhtarı Elif Demirdağ da, “Kent estetiği ve altyapısı ile bir bütün. Sadece altyapıya değil insan ruhuna iyi gelen bazı yaratıcı çalışmalara da yer vermek çok güzel oluyor” ifadelerini kullandı.

SANATÇILAR ESERLERİNİ DUVARLARA YANSITTI

Etkinliğe katılan grafiti sanatçıları birbirinden farklı teknik ve tasarımlarla alt geçidin duvarlarını renklendirirken, rap müzik tutkunları da sevilen parçalarıyla onları yalnız bırakmadı. Sanatsever gençler güne dair izlenimlerini şu sözlerle aktardı:

-Esop: “Yaklaşık 10-15 yıldır boyuyorum sokakları. Son günlerde artık Belediye'nin verdiği destekle daha çok onların etkinlikleriyle boyama yapıyoruz ve bu çok daha güzel bir ortam oluşturun. Güzel bir canlılık ve bize de güzel bir etkinlik yaratıyor.”

-Ali Mercan: “Genel olarak sanatla ilgileniyorum. Müziyenim rap yapıyorum. Bu tarz hip hop dallarını içine alan sanat eserlerini çok seviyorum. Burası mükemmel olmuş.”

(Haber Merkezi)



Çocuk Şenliği ile coşkulu teknoloji deneyimi Nevşehir'de

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Türkiye Kültür Yolu Festivali kapsamında hazırlanan ASELSAN Çocuk Şenliği Nevşehir'de 9 Ağustos'a kadar çocuklara coşkulu bir teknoloji deneyimi sunacak.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türkiye Kültür Yolu Festivali kapsamında çocuklara unutulmaz bir bilim ve teknoloji şöleni yaşatan ASELSAN Çocuk Şenliği, Nevşehirli çocuklarla buluştu. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Türkiye Kültür Yolu Festivali kapsamında hazırlanan ASELSAN Çocuk Şenliğinin yeni durağı Nevşehir oldu. ASELSAN Çocuk Şenliği, Nevşehir'deki çocuklara 9 Ağustos'a kadar coşkulu bir teknoloji deneyimi sunacak.

Etkinlik, ASELSAN'ın yenilikçi çözümleri ve geleceğe yönelik vizyonu ile çocuklar için interaktif deneyim alanları, teknoloji sergileri ve eğlenceli etkinlikler sunuyor. ASELSAN'ın kurumsal sosyal sorumluluk projesi olan Tekno Macera, teknoloji ve bilimi Türkiye'nin dört bir yanındaki çocuklarla buluşturmayı ve teknolojiyi tüketen değil, üreten nesiller yetiştirilmesini desteklemeyi hedefliyor.

Tekno Macera Tırı, hem ziyaret edilen illerdeki katılımcı çocuklar ile etkileşimi artırmayı hem de bilime ve teknolojiye olan ilgiyi teşvik etmeyi amaçlıyor. Nevşehir'deki şenlik alanında, insanlık tarihine yön veren kritik icatlar, bu icatların arkasındaki mucitler ve söz konusu teknolojilerin günümüzde ASELSAN'ın inovasyon yaklaşımına ilham kaynağı olmasına aktaran Mucitler Müzesi Sergi Alanı yer alıyor.

Artırılmış gerçeklik (AR) teknolojisi ile zenginleştirilmiş “Tekno Maceraacılar, Bir Doğa Yolculuğu” Interaktif Dijital Kitap Deneyim Alanı ile katılımcılara yeni nesil, deneyim odaklı bir öğrenme ortamı sunuluyor. Etkinlik çerçevesinde, Tekno Macera'nın baş kahramanlarından olan “ASEL” karakteri, 2D motion tekniğiyle hareketlendirilerek görseleştirilerek, dinamik anlatım dili ve özgün seslendirme altyapısı ile desteklenerek çocuklarla bire bir etkileşim kuracak şekilde hayata geçirildi. Bu yapı sayesinde çocukların keşif, öğrenme ve deneyim süreçlerine aktif katılımının teşvik edilmesi hedefleniyor.

Tüm bu deneyim alanlarını tamamlayacak şekilde, içerik Bilim Şov ve çeşitli saha aktiviteleri ile zenginleştirilerek çocukların bilim ve teknolojiye yönelik ilgisinin artırılması planlanıyor. ASELSAN Çocuk Şenliği, Nevşehir'in ardından festival turuna 22 Ağustos-29 Ağustos'ta Ordu'da, 5 Eylül-10 Eylül'de Kayseri'de, 12 Eylül-20 Eylül'de Kahramanmaraş'ta, 10 Ekim-18 Ekim'de Diyarbakır'da, 24 Ekim-1 Kasım'da İzmir'de, 7 Kasım-15 Kasım'da Adana'da devam edecek.



Gölbaşı karabuğdayında hasat zamanı

Gölbaşı Belediyesi tarafından kırsal kalkınmayı desteklemek, yerel üretimi güçlendirmek ve çiftçilerin alternatif tarım ürünleriyle daha fazla katma değer elde etmesini sağlamak amacıyla hayata geçirilen Karabuğday Projesi kapsamında hasat etkinliği gerçekleştirildi. Ballıkpınar Mahallesi'nde düzenlenen karabuğday hasadına; Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, üreticiler ve vatandaşlar katıldı. Alın terinin berekete dönüştüğü etkinlikte, üreticilerle bir araya gelinerek hasat heyecanı paylaşıldı.

Gölbaşı Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından geçtiğimiz yıl başlatılan Karabuğday Projesi, bu yıl büyütülerek devam ediyor. 2026 yılı itibarıyla karabuğday ekim alanları 200 dönüme çıkarılırken, geçtiğimiz yıl Ballıkpınar Mahallesi'nde başlayan üretim çalışmaları bu yıl Bahçelievler ve Hacılar Mahallelerine de yaygınlaştırıldı. Proje kapsamında daha fazla üreticinin desteklenmesi ve ilçede alternatif tarımsal üretimin geliştirilmesi hedefleniyor. Glüten içermeyen yapısıyla özellikle çölyak hastaları için önemli bir besin kaynağı olan karabuğday; aynı zamanda arıcılık faaliyetlerine katkı sağlayan güçlü bir nektar kaynağı olması ve hayvancılığa sunduğu destekle çok yönlü fayda sağlayan değerli bir tarım ürünü olarak öne çıkıyor.

Etkinlikte üreticiler ve vatandaşlarla bir araya gelen Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, tarım ve hayvancılığı ilçenin geleceği açısından stratejik bir alan olarak gördüklerini belirterek; “Gölbaşımızda alın terinin berekete dönüştüğü bir günü daha hep birlikte yaşamamanın mutluluğunu duyuyoruz. Kırsalda üretimin güçlenmesi, çiftçimizin daha fazla kazanması ve yerel ekonomimizin büyümesi için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz” dedi.

Başkan Odabaşı, Gölbaşı tarımına değer katacak müjdaye de paylaşarak; “Kuraklığa dayanıklı yapısı ve yüksek besin değeriyle öne çıkan karabuğdayımızı, çok yakında ‘Gölbaşı Karabuğday’ markasıyla tescillemek üzere resmi başvurularımızı başlatıyoruz. Böylece hem üreticimize yeni bir katma değer kazandıracak hem de Gölbaşımızın adını kaliteli ve nitelikli tarımsal üretimle daha güçlü bir şekilde duyuracağız. Mahsulümüz bol, hasadımız bereketli olsun” ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



Otomatik Portakal

Tüm hayvanların en zekisi, iyiliğin ne demek olduğunu bilen insanlığına bir baskı yöntemi uygulayarak onu otomatik işleyen bir makine haline getirenlere kılıç kadar keskin olan kalemimle saldırmaktan başka hiçbir şey yapamıyorum...” Kaldırılan gibi bir gelecek atmosferi... Geceleyin sokakları teröriste eden, yaşamları şiddet üzerine kurulu gençler ve bu hikâyenin anti-kahramanı Alex... Yayınlandığı günden bu yana “kült roman” özelliğini kaybetmeyen Otomatik Portakal'ın 15 yaşındaki kahramanı, “iyi ya da kötü nedir?”, “İnsan özgür iradesiyle kaderini seçebilir mi?” gibi soruların yanıtlarını kuralarken, şiddet dolu sahnelere Beethoven'ın, Mozart'ın müziği eşlik ediyor; Alex ve “çete kardeşleri” Pete, George ve Aptalof, yarattıkları yepyeni dilin kelimelerini Okutur zihnine kazıyorlar.

Beyaz Zambaklar Ülkesinde

Grigori Petrov, yayımlandığı dönemde Balkanlarda olduğu kadar genç Türkiye'de de büyük bir ilgiyle karşılanan Beyaz Zambaklar Ülkesinde eserinde, uzun yıllar ulus kimliğine sahip olamamış, işgaller, toplumsal eşitsizlikler, yoksulluk ve türlü güçlüklerle boğuşmuş küçük bir ülkenin her yönden kalkınmasının hikâyesi büyük bir hayranlık ve sevgiyle anlatır. Bir avuç aydın kılavuzluğunda halkın her kesiminden insan, aydınlar, işçiler, köylüler, sanatçılar, zanaatkarlar, eğitimciler örneğine az rastlanan bir çabayla küçük ülkelerine, uluslarına sahip çıkarlar. Grigori Petrov da sonuçlarını bizzat gördüğü bu çabayı, birlik ve beraberliğin, ulus bilinci-ne sahip olmanın değerini, masalsı üslubuyla eserinin hemen her sayfasında vurgular.



ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Sinirler laçka...

Bir yanda ekonomik sıkıntılar, öte yanda kent yaşamında karşı karşıya gelinen olumsuzluklar insanları, tahammül sınırlarının ağırlığına katlanamayacak duruma getirdi.

İş olanaklarının zorluğu, sürekli stres, belirsizlik, kent trafiğindeki düzensizlik ve insanları canından bezdiren daha nice olumsuzluk...

Sanki huzursuzluğun boyutlarını genişletmek için kol kola girmişler.

"Sabret biraz" tavsiyesi de işe yaramıyor artık. Sabır taşı çoktan çatladı. Çatlamak da değil paramparça oldu adeta.

Trafikte bir korna sesi, market kasasının önünde oluşan sırada bir-iki dakikalık bekleyiş bile öfke patlamasına neden olabiliyor artık.

Bir tahammülsüzlüktür almış başını gidiyor. Gülümsemek lüks, anlayış göstermek fedakârlık, özür dilemek ise neredeyse cesaret işi oldu.

Tabii sebepsiz yere oluşmadı bu olumsuz tablo. Ekonomik sıkıntıların neden oldu geçim sıkıntısı, gelecek kaygısı ve bitmek bilmeyen koşturmaca yüzünden insanlar omuzlarına yüklenen ağırlığı taşıyamaz hale geldi.

Sabah evden çıkan kişi, gün boyunca yaşadığı olumsuzluklar yüzünden akşam eve döndüğünde barut fiçiden farksız bir hale dönüşüyor.

Önceleri dinlenmek, günün yorgunluğunu atmak için açılan televizyonlar da bugün stresin en hızlı taşıyıcılarından biri durumunda.

Bu tablo insan ilişkilerini de olumsuz yönde etkiliyor.

Selamlaşma unutuldu, nezaket ise tarih oldu. Tahammülsüzlük olgunlukla yer değiştirdi.

Ekonominin yanı sıra, hoşgörü ve empati de rayından çıktı. Olumsuz tablo dostlukları zedeledi, komşulukları zayıflattı, yüzlerdeki tebessümü de yok etti.

Ama umutları yitirmemek gerek.

Biraz sevgi,

Biraz hoşgörü,

İlacıdır gülümsemenin...

Tabii inanmak ve çalışmak da...

Keçiören'de aile içi iletişimi güçlendiren seminer

Keçiören Belediyesi ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı iş birliğinde, Güngörmüşler Köneği'nde "Aile İçi İletişim Temel Unsurları" konulu seminer düzenlendi. "Aile İçi İletişim: Güçlü İlişkiler, Mutlu Aileler" başlığıyla gerçekleştirilen seminerde; aile bireyleriyle güçlü ve sağlıklı iletişim kurmanın yolları, birbirini daha iyi anlamının önemi, empati becerisinin geliştirilmesi, duygu ve düşüncelerin doğru ifade edilmesi ile aile içinde yaşanabilecek iletişim sorunlarının yapıcı yöntemlerle çözülebileceği ele alındı. Toplumun temel yapı taşı olan aile kurumunu güçlendirmek ve sağlıklı iletişim kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla düzenlenen seminer, katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Sosyolog Ecem Yıldız Bal tarafından verilen eğitimde, aile içindeki bağları güçlendirecek, huzurlu, güvenli ve destekleyici bir iletişim ortamı oluşturmamın önemine dikkat çekildi. Programda, "Aile; sevgi, güven ve anlayışın en güçlü şekilde hissedildiği yerdir. Sağlıklı bir aile ortamının temelinde ise etkili iletişim yer alır." vurgusu yapılarak, aile bireyleri arasında açık, saygılı ve sağlıklı iletişim güçlü ilişkilerin temelini oluşturduğu ifade edildi.

(Haber Merkezi)



4 Ağustos 2026 Salı
Sayı 19977

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Siyah Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10
Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)	
1. Sayfa (Renkli)	: 300.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 230.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)	
Renkli	: 275.00 TL
Siyah-Beyaz	: 232.00 TL

Mamak'ın geleceğine değer katacak projede ilk harç döküldü

Mamak Belediyesi, YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel'in katılımıyla ilçenin sosyal ve kültürel yaşamına değer katacak Kültür Merkezi ve Cemevi'nin temelini attı. Aşevi, Kütüphane ve Emekli Yaşam Merkezi'ni bünyesinde barındıracak projenin temel atma töreninde konuşan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, "Burada yükselcek yapı; dayanışmanın, ortak yaşam kültürünün, paylaşmanın ve kardeşliğin adreslerinden biri olacaktır." sözleşmeyle projenin Mamak'ta birlik, dayanışma ve ortak yaşam kültürünü güçlendirecek önemli bir eser olacağını vurguladı.

Mamak Belediyesi tarafından Ege Mahallesi'nde hayata geçirilecek Kültür Merkezi ve Cemevi'nin temeli düzenlenen törenle atıldı. Yaklaşık 8 bin metrekare kapalı alana sahip olacak proje; Cemevi, Aşevi, Kütüphane ve Emekli Yaşam Merkezi'ni aynı çatı altında buluşturarak Mamak'ın sosyal ve kültürel yaşamına önemli katkılar sunacak.

Temel atma törenine; Yeni Parti Genel Başkanı Özgür Özel, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Önceki Dönem CHP Genel Sekreteri Önder Sav, Ankara Büyükşehir Belediyesi Önceki Dönem Başkanı Murat Karayalçın'ın yanı sıra genel merkez yöneticileri, milletvekilleri, il ve ilçe başkanları, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, belediye meclis üyeleri, muhtarlar, dedeler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Programda yapılan duanın ardından protokol üyeleri tarafından butona basılarak ilk harç döküldü ve Mamak'ın geleceğine değer katacak projenin temeli hep birlikte atıldı.

“YENİ, UMUTTUR, YENİ CESARETİ, YENİ ÜRETİMTİR”

Konuşmasında yeni döneme ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Başkan Şahin, uzun yıllar emek verdiği Cumhuriyet Halk Partisi'nden ayrılarak yeni bir siyasi yolculuğa çıktığını belirtti. Hangi siyasi çatı altında olursa olsun tek önceliğinin Mamak'a hizmet etmek olduğunu vurgulayan Şahin, yeni başlangıçların umut, cesaret ve üretim anlamına geldiğini ifade etti. Başkan Şahin sözlerine şu şekilde devam etti: “Hayatta olduğu gibi siyasette de bazen yeni başlangıçlar yapmak durumunda kalıyoruz. Ben de sizlerin olurlunu alarak uzun yıllar emek verdiğim Cumhuriyet Halk Partisi'nden ayrılarak yeni bir siyasi yolculuğa çıktım. Tek önceliğim, geride bıraktığımız 2 yıl 4 aylık sürede olduğu gibi Mamaklılara daha güçlü, daha çok hizmet edebilmektir. İnandığım değerleri aynı kararlılıkla savunmaya, hemşehrilerimizin beklentilerine en iyi şekilde karşılık vermeye devam edeceğiz.”

“MAMAK'IN KAYNAKLARI MAMAK İÇİN KULLANILIYOR”

Konuşmasının devamında belediyeçilik anlayışına değinen Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,



göreve geldikleri ilk günden itibaren Mamak'ın kaynaklarını yine Mamak'ın hizmetine sunacaklarının sözünü verdiklerini belirterek, temelini attıkları projenin de bu anlayışın en somut örneklerinden biri olduğunu ifade etti. Belediyeçilik anlayışlarının temelini oluşturan bu yaklaşımı şu sözlerle anlattı: “Biz göreve gelirken bir söz verdik. Mamak'ın kaynaklarını yine Mamak için kullanacağız dedik. Her kuruşun hesabını vereceğiz dedik. Şeffaf, planlı ve üretken bir belediyeçilik anlayışıyla çalışacağımızı ifade ettik. Bugün büyük bir mutlulukla söylüyorum; temelini attığımız bu eser, belediyemizin öz kaynaklarıyla hayata geçirilen önemli yatırımlardan biridir.”

Şahin, mali disiplin anlayışının belediyenin tüm yatırımlarının temelini oluşturduğunu vurgulayarak sözlerini şu ifadelerle sürdürdü: “Bu tablo, mali disiplini esas alan yönetim anlayışımızın bir sonucudur. Milletimizin emanet ettiği imkânları yine milletimizin hizmetine dönüştürmenin huzurunu yaşıyoruz. Bizim için en büyük zenginlik, geride kalıcı eserler bırakabilmektir. İlkemiz bir işi, bir kere düzgün yapmaktır.”

“VELİ BAŞKAN'IN HİZMETİNDEN, GAYRETİNDEN, ENERJİSİNDEN RAZIYIZ”

Temel atma töreninde konuşan YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, Mamak Belediyesi tarafından hayata geçirilen Kültür Merkezi ve Cemevi'nin YENİ Partili belediyelerin önemli hizmetlerinden biri olduğunu belirterek, projenin Mamak'ın sosyal ve kültürel yaşamına önemli katkılar sunacağını söyledi. Konuşmasında, bu yatırımın yeni dönemin ilk önemli hizmet adımlarından biri olduğunu ifade eden Özel, şunları kaydetti: “Bu tarihi süreçte ilk açılışımızı yapmak üzere bugün buradayız. Ümit ediyoruz ki bugün yaptığımız temel atma töreninin açılış gününde de birlikte olmayı, YENİ Partili belediyelerin yapacağı nice hizmetleri ve yatırımları birlikte açmayı, YENİ Parti'nin sizlerin desteğiyle önümüzdeki ilk seçimde iktidardan sonra hep birlikte bu ülkeye hizmet etmeyi büyük bir heyecanla

yaşıyor, umudu ve bunun ilk adımını Mamak'ta sizlerle birlikte atmak benim için büyük bir onur, büyük bir gurur.”

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin'in çalışmalarını da değerlendiren Özel, Şahin'in göreve geldiği günden bu yana Mamak için büyük bir özveriyle çalıştığını belirterek şöyle konuştu: “Bu hizmeti üstlenen Başkanımız Veli Gündüz Şahin, belediye meclis grubumuz ve hangi partiden olursa olsun böyle bir hizmete olumlu oy kullanan tüm belediye meclis üyelerini bir kez daha huzurunuzda kutluyorum. İlk günden itibaren büyük bir heyecanla, günün erken saatlerinden geçenin geç saatlerine kadar büyük bir coşkuyla ilk gün söz verdiği gibi canla başla Mamak'a hizmet ediyor. Biz de onun hizmetinden, gayretinden, enerjisinden razıyız.”

“DÖNEN DÖNSÜN, BEN DÖNMEZEM YOLUMDAN”

Konuşmasında yerel seçimlerden sonra saldırı altında olduklarını ifade eden YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, siyasi mücadele mesajı verdi. Özel, “Yerel seçimleri kazandığımızdan beri, 47 yıl sonra partimizi birinci parti yaptıktan beri ve Adalet ve Kalkınma Partisi'ni ilk kez yendiğimiz günden beri saldırı altındayız” dedi. Operasyonlar, tehditler ve şantajlarla karşı karşıya kaldıklarını öne süren Özel, sözlerine şöyle devam etti: “Ama ne derlerse desinler, ben onlara cevabı buradan vereceğim. Sizin gönlünüzün ve gözlünüzün içine baka baka haykırıyorum ki: Dönen dönsün, ben dönmezem yolumdan.”

Özel, “Siz bu yoldan dönmedikçe biz bu yoldan dönmeyeceğiz. Siz arkamızda, yanımızda oldukça biz korkmadan iktidara yürüyeceğiz” ifadelerini kullandı. Temel atma töreni öncesinde ve sonrasında düzenlenen kültür programında sanatçılar ve halk ozanları sahne alırken, deyişler ve semah gösterileri vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Gün boyu devam eden etkinliklerde birlik, dayanışma ve paylaşma kültürünü yansıtan programlar gerçekleştirildi. (Haber Merkezi)

GÜNDEM KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU



Hoppala Paşam, Malkara Keşan!

Türkçenin en renkli taraflarından biri, birkaç kelimeyle koca bir ruh hâlini anlatabilmesidir. “Hoppala paşam, Malkara Keşan!”

Kimi zaman şaşkınlığın, kimi zaman hayretin, kimi zaman da “Bu kadarına da pes!” demenin en samimi yoludur. Trakya'nın bereketli topraklarından doğan bu deyim, yıllar içinde tüm Türkiye'nin ortak diline karışmıştır. En yaygın kullanımıyla beklenmedik, tutarsız veya akıl almaz bir durum karşısında söylenir. Kökenine dair farklı rivayetler bulunsa da kesin olarak doğrulanmış tek bir hikâye yoktur.

Bugün bu sözü yalnızca günlük sohbetlerde değil, ülkenin gündemine baktığımızda da sık sık içimizden geçiriyoruz. Bir gün verilen sözün ertesi gün unutulması, dün doğru denilenin bugün yanlış ilan edilmesi, vatandaşın kafasını karıştıran açıklamalar...

Hoppala paşam!

Ekonomide rakamlar başka, pazardaki etiketler başka şey söylüyor.

Hoppala paşam!

Bir kurumun söylediğini başka bir kurum düzeltiyor.

Hoppala paşam!

Vatandaş ise olup biteni anlamaya çalışırken, bazen gülüyor, bazen üzülüyor ama en çok da şaşırıyor.

Belki de bu yüzden bu eski Trakya deyişi hâlâ canlılığını koruyor. Çünkü toplumun ortak duygusunu tek nefeste anlatabiliyor. Mizahın gücü de burada yatıyor. Bazen uzun nutukların anlatmadığını, üç kelimelik bir deyim anlatıyor.

Malkara ile Keşan arasındaki yollar bugün modern olabilir; fakat bu sözün taşıdığı anlam hâlâ aynı. Hayatın beklenmedik sürprizleri, çelişkileri ve absürtlükleri karşısında insanın ağızından istemsizce dökülen bir ünlem...

Belki de toplum olarak en çok ihtiyaç duyduğumuz şey, “Hoppala paşam!” dedirtecek olayların azalmasıdır. Şeffaflığın arttığı, söz ile icraatın birbirini tamamladığı, vatandaşın şaşkınlık değil güven duyduğu bir ülke...

İşte o gün geldiğinde, bu meşhur deyim sadece Trakya'nın hoş bir hatırası olarak kalacaktır; “Hoppala paşam, Malkara Keşan!”



Alpagut Türkiye Şampiyonası Keçiören'de yapıldı

Keçiören, Türk ata sporu Alpagut'un en önemli organizasyonlarından biri olan Alpagut Türk Ata Sporları Türkiye Şampiyonası'na ev sahipliği yaptı. Keçiören Spor Festivali kapsamında gerçekleştirilen Alpagut Türk Ata Sporları Türkiye Şampiyonası, Taha Akgül Spor Salonu'nda büyük bir katılımla düzenlendi. Keçiören Belediyesi'nin katkılarıyla gerçekleştirilen şampiyonaya Türkiye'nin 14 ilinden gelen 39 kulüpten 601 sporcu katılırken, organizasyonda 71 antrenör ve 41 hakem görev aldı.

ORGANİZASYON 4 GÜN SÜRDÜ

Dünya Alpagut Federasyonu ile Türkiye Alpagut Temsilciliği iş birliğinde, Keçiören Belediyesi'nin destekleriyle gerçekleştirilen şampiyona, sporcuların ve sporseverlerin yoğun ilgiyle başladı. 4 gün süren organizasyon Anıtkabir'e düzenlenen kortej yürüyüşüyle başlarken, açılış seremonisinin ardından farklı kategorilerde müsabakalar gerçekleştirildi. Sporcular, dereceye girebilmek için dört gün boyunca kıyasıya mücadele etti. Şampiyonanın son gününde düzenlenen törenle kupa ve madalyalar sahiplerini buldu. Türkiye Alpagut Federasyonu Başkanı Metin Karadeniz, federasyon yetkilileri, birçok spor federasyonu temsilcisi ile Keçiören Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü yöneticilerinin katılımıyla gerçekleşen şampiyona, Türkiye'nin farklı illerinden gelen sporcuları aynı çatı altında buluşturarak hem sportif rekabete hem de Türk ata sporlarının yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılmasına katkı sundu. (Haber Merkezi)

Beypazarı'nda yarı olimpiik yüzme havuzu haftanın 6 günü hizmet veriyor

Beypazarı Gençlik ve Spor Müdürlüğü, ilçedeki yarı olimpiik yüzme havuzunun pazartesi günleri bakım ve temizlik nedeniyle kapalı olduğunu, haftanın diğer günlerinde ise belirlenen program dahilinde vatandaşların kullanımına açık olduğunu bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, havuzda bazı saatlerde öğrencilere yönelik yüzme kursları düzenlenirken, kurs saatleri dışında vatandaşlar tesisten yararlanabiliyor. Programa göre salı günü 10.00-11.00 ile 13.00-15.00 saatleri arasında yüzme kursları gerçekleştiriliyor. Bu saatlerin dışında havuz, halkın kullanımına açık bulunuyor.

Çarşamba ve perşembe günleri ise havuz, 08.00-20.00 saatleri arasında tamamen vatandaşların hizmetine sunuluyor. Cuma günü 10.00-12.00, cumartesi günü de 10.00-12.00 saatleri arasında kurslar düzenlenirken, diğer saatlerde vatandaşlar havuzu kullanabiliyor. (AA)

Keçiören Türk Dünyası'nın ortak hafızasına ev sahipliği yaptı

Türk Devletleri Teşkilatı tarafından 2026 Yılı Türk Dünyası Turizm Başkenti ilan edilen Ankara'nın Türk dünyasındaki tarihi, kültürel ve stratejik konumu, Keçiören Belediyesi Estergon Türk Kültür Merkezi'nde düzenlenen özel söyleşide kapsamlı şekilde değerlendirildi. İlahiyatçı Yazar Ayşe Sucu'nun moderatörlüğünü üstlendiği programa Prof. Dr. Fırat Yıldız konuk olarak önemli bilgiler paylaştı.

Söyleşide, Türk dünyasının tarihsel birikimi, ortak kültürel mirası, Türk Devletleri Teşkilatının bugüne kadar yürüttüğü çalışmalar, değişen küresel dengeler doğrultusunda Türk dünyasının üstlenebileceği rol ile Ankara'nın 2026 Türk Dünyası Turizm Başkenti vizyonu farklı yönleriyle ele alındı.

“TÜRK DÜNYASI, SINIRLARIN ÖTESİNDE ORTAK BİR MEDENİYET HAFIZASI”

Konuşmasında Türk Dünyası kavramının yalnızca bağımsız Türk devletleriyle sınırlı olmadığını vurgulayan Prof. Dr. Fırat Yıldız, Balkanlar'dan Kafkasya'ya, Orta Doğu'dan Doğu Türkistan'a, Avrupa'dan Avustralya'ya kadar uzanan geniş bir tarihî ve kültürel coğrafyayı kapsadığını ifade etti. Türk dünyasının ortak tarih, dil, kültür ve medeniyet ekseninde şekillenen güçlü bir birliktelik olduğuna dikkat çeken Yıldız, bu ortak hafızanın korunarak gelecek nesillere aktarılmasının büyük önem taşıdığını belirtti. Programda ayrıca, Sovyetler Birliği'nin dağılmasının ardından kurulan TÜRKSOY'un kültürel iş birliğine sağladığı katkılar ile 2009 yılında kurulan Türk Devletleri Teşkilatının üye ülkeler arasındaki siyasi, ekonomik, kültürel ve kurumsal iş birliklerini güçlendiren çalışmaları üzerinde duruldu. Ortak gelecek hedefleri doğrultusunda hazırlanan 2040 Türk Dünyası Vizyon Belgesi'nin de önemli bir yol haritası niteliği taşıdığı ifade edildi.

ANKARA'NIN VİZYONUNDA KEÇİÖREN'İN GÜÇLÜ KATKISI

Söyleşide, Türk Devletleri Teşkilatı tarafından 2026 Yılı Türk Dünyası Turizm Başkenti ilan edilen Ankara'nın tarihi ve sembolik öneme de dikkat çekildi. Başkent olmasının yanı sıra Milli Mücadele'nin yönetildiği merkez olarak öne çıkan Ankara'nın, Türk dünyası açısından kültürel ve stratejik bir buluşma noktası olduğu vurgulandı.

Bu vizyonun önemli bileşenlerinden biri olarak gösterilen Keçiören'in ise Estergon Türk Kültür Merkezi, Uluslararası Türk Dünyası Şölenleri ve Türk dünyasının ortak kültürel değerlerine ev sahipliği yapan faaliyetleriyle öncü bir misyon üstlendiği belirtildi. Prof. Dr. Fırat Yıldız, “Keçiören'in varlığı Ankara'nın turizm başkentliğine katkı sağlayacak çok değerli bir tarihsel geçişte dayanıyor. Keçiören, Türk dünyasına hizmet eden, kucak açan ve buna çalışan bir yer. Kalaba Ziraat Mektebi'nin Millî Mücadele'deki ulusal kurtuluş kaygısına ev sahipliği yapmış güzide bir ilçe.” dedi. İlçenin Türk dünyasıyla kurduğu güçlü kültürel bağ sayesinde Ankara'nın 2026 Türk Dünyası Turizm Başkenti ünvanına önemli katkılar sunduğu ifade edildi. Programda, Türk dünyasının ortak kültürel mirasının korunması, gelecek kuşaklara aktarılması ve değişen küresel dengeler karşısında Türk devletlerinin ortak hareket etmesinin önemi de değerlendirildi. (Haber Merkezi)

ABB, kadın emeğini her hafta sonu Başkentlilerle buluşturuyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından kadın girişimcileri desteklemek amacıyla hayata geçirilen Kadın Emeği Pazarı'nın ilki ANKAPARK'ta açıldı. Yıl sonuna kadar her hafta sonu 16.00-21.00 saatleri arasında kurulacak pazarda kadınlar, el emeği ürünlerini ücretsiz standlarda Başkentlilerle buluşturacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kadınların ekonomik ve sosyal hayatta daha güçlü yer almasına katkı sunan çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.

Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından hayata geçirilen Kadın Emeği Pazarı, kadın girişimcilerin el emeği ürünlerini daha geniş kitlelere ulaştırmalarını sağlamak amacıyla ilk olarak ANKAPARK'ta kapılarını açtı. Kadın girişimcilerin ekonomik hayata katılımını artırmayı, üretimlerini görünür kılmayı ve yerel üretimi teşvik etmeyi amaçlayan Kadın Emeği Pazarı'nın açılış vatandaşlardan da ilgi gördü. Açılıшта ABB Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Mekin Tüzün ve Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanı Hande Kaya da kadın girişimcilerle buluştu.

YIL SONUNA KADAR HER HAFTA SONU AÇIK OLACAK

Kadın Emeği Pazarı, yıl sonuna kadar her cumartesi ve pazar günü 16.00-21.00 saatleri arasında ziyaretçilerini ağırlayacak. Kadın girişimciler, kendilerine ücretsiz tahsis edilen standlarda el emeği ürünlerini satışa sunarken, Başkentliler de alışverişin yanı sıra çeşitli sosyal ve kültürel etkinliklerle keyifli bir hafta sonu geçirme imkanı bulacak.

540 KADIN GİRİŞİMCİ EL EMEĞİNİ SERGİLEYECEK

Açılıшта konuşan ABB Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanı Hande Kaya, Kadın Emeği Pazarı'nda yıl sonuna kadar toplam 540 kadın girişimciye stand imkanı sağlanacağını söyleyerek, “1 Ağustos itibarıyla kadın girişimcilerimizi ağırlamaya başladık. Her hafta sonu toplamda 60 kadın ve yıl sonuna kadar da toplam 540 kadın girişimcimizi burada ağırlayacağız. Ürünlerini, emeklerini burada sergilemelerine fırsat vereceğiz. Tüm Ankaralıları parklarımızda kadın emeğiyle buluşmak için bekliyoruz. Kadın girişimcilerimize fırsat verdiğimiz önemli bir proje. Kadın girişimcileri ürünlerini sergilemeye ve bu şekilde ailelerine ekonomik kazanç sağlamaya teşvik eden bir proje aynı zamanda. Biz çok heyecanlıyız. Yoğun katılım bekliyoruz” dedi.

Kadın Emeği Pazarı'nda ürünlerini sergileme ve satışa sunma imkanı bulan kadın girişimcilerden bazıları ise şunları söyledi:

-Sevgi Öztürk: “Çok mutluyum böyle bir fırsat tanıdıkları için. Takı tasarımı işini de BELMEK'te öğrendim. Büyükşehir Belediyesi'nin sunmuş olduğu imkandan çok mutluyum. Bu pazara da ilk defa katılıyorum. Çok memnun olduk. Umarım faydalı olur hepimiz için.”

-Yurdagül Şener: “Büyükşehir Belediyesi'nin bizlere sağladığı bu olanaktan faydalıyoruz. Biz ev hanımları olarak el emeklerimizi üretiyoruz. Bunların da elimizde birikmemesi için bir satış yapmamız lazım. Buralardan faydalıyoruz. Çok teşekkür ediyorum. Ürünlerimin hepsi el emeğidir. Burada hazır hiçbir şey yok. Hepsini tek tek, ilmek ilmek iğneyle kazıdım, yaptım.”

-Sevinç Erdoğan: “Çok keyifli, çok hoş. Hem yaptığımız emeklerimizi sergiliyoruz. Beğenilmesi daha güzel. Kazançtan daha güzel geliyor bize. Teşekkür ediyoruz Belediye'mize. Bebeklerimiz var, çantalarımız var, duvar süslerimiz var.”

-Sevilay Erdem: “Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne çok teşekkür ediyorum. Çünkü bizim evlerde üretim yapan çok fazla kadınıımız var. Ürettiğimiz ürünleri satacak, paraya dönüştürecek yer bulamıyoruz. Aile bütçesine katkıda bulunmak istiyoruz ama pazarımız yok. Yaptığımız ürünleri paraya çevirebiliyoruz. Kendimiz mutlu oluyoruz, aile bütçesine de katkımız oluyor. Teşekkür ediyoruz. Organizasyon çok güzel her şeyi düşünümler, standlarımızı hazırlamışlar. Biz hiç yorulmadık. Standlarımız hazır sadece ürünlerimizi getirdik, yerleştirdik ve satışa sunduk. Bizim için çok büyük bir kolaylık oldu.” (Haber Merkezi)



Gürer: İthal hayvan geliyor et fiyatı yine düşmüyor

Yerli hayvancılığın desteklenmesi gerektiğini vurgulayan CHP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, “Gemilerle binlerce hayvan geliyor ancak vatandaşın sofrasında et hala lüks” dedi.



Tolga ALCA

CHP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, Türkiye’nin kırmızı et politikası ve canlı hayvan ithalatına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Yılbaşında açıklanan yıllık ithalat kotasının daha yılın ilk altı ayında büyük ölçüde kullanıldığını

belirten Gürer, ithalatın ne üreticinin sorunlarını çöz- düğünü ne de tüketicinin daha uygun fiyatla ete ulaş- masını sağladığını ifade etti. Gürer, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 2026 yılı için toplam 500 bin baş besilik sığır ithalatı öngördüğünü anımsatarak, yılın ilk altı ayında ithal edilen hayvan sayısının 412 bin 343 başa ulaştığını söyledi. Böylece yıllık kotasının yüzde sek- seninden fazlasının henüz altı ay dolmadan kullanıl- dığını belirten Gürer, bu süreçte canlı hayvan ithalatı için 736 milyon 951 bin dolar ödeme yapıldığını ifade etti. İthalatın temel hedefinin piyasayı rahatlatmak ve fiyatları düşürmek olduğunu hatırlatan Gürer, buna rağmen et fiyatlarının yükselmeye devam ettiğini sa- vundu.

İTHAL HAYVANIN BÜYÜK BÖLÜMÜ BREZİLYA VE URUGUAY’DAN

Gürer’in paylaştığı verilere göre, 2026 yılının ilk yarısında ithal edilen besilik sığırların büyük bölü- mü Güney Amerika ülkelerinden getirildi. Buna göre 250 bin 983 baş hayvan Brezilya’dan, 147 bin 866 baş Uruguay’dan ithal edildi. Bunları 8 bin 572 baş ile Avustralya, 2 bin 633 baş ile Azerbaycan, bin 280 baş ile Estonya, 609 baş ile Letonya ve 400 baş ile Polonya izledi. Son bir buçuk yılda gerçekleştirilen toplam canlı hayvan ithalatının ise 1 milyon 151 bin başa ulaştığını belirten Gürer, ithalata ayrılan kayna- ğın yerli üretimin güçlendirilmesi için kullanılmasının daha doğru olacağını dile getirdi.

“VATANDAŞ ET ALAMIYOR, BESİCİ DE KAZANAMIYOR”

Kırmızı et fiyatlarındaki artışın hem tüketiciciyi hem de üreticiciyi olumsuz etkilediğini belirten Gürer, dar gelirli vatandaşların, emeklilerin ve asgari ücretlilerin ete ulaşmakta zorlandığını söyledi. Yerli besicilerin ise artan yem fiyatları, enerji giderleri ve ahır mali-

yetleri nedeniyle üretimde ciddi sıkıntılar yaşadığını ifade eden Gürer, üreticilerin uzun süre emek vererek yetiştirdikleri hayvanları sattıklarında çoğu zaman maliyetlerini dahi karşılayamadığını kaydetti. İthalata dayalı politikanın sürdürülebilir olmadığını savunan Gürer, “Kendi besicisini yem maliyetleri altında ezdi- ren ve yeterince desteklemeyen anlayış, başka ülkeler- deki üreticileri zengin ediyor. Bu gidişle yeni nesiller antrikotun, bonfilenin ve pirzolanın tadına bakmadan büyüyecek” değerlendirmesinde bulundu.

ET FİYATLARINDA DİKKAT ÇEKEN ARTIŞ

Gürer’in açıkladığı verilere göre yılbaşından bu yana kırmızı et fiyatlarında önemli artışlar yaşandı. Buna göre dana kıymanın kilogram fiyatı 690 liradan 850 liraya, dana kuşbaşının fiyatı 740 liradan 920 lira- ya yükseldi. Dana antrikot 950 liradan bin 495 liraya, dana bonfile bin 50 liradan bin 950 liraya, kuzu pir- zola da bin 50 liradan bin 950 liraya çıktı. Kuzu kuş- başının kilogram fiyatı ise 930 liradan bin 320 liraya yükseldi. Artan yem, kira, işçilik, elektrik, akaryakıt ve nakliye maliyetlerinin hem üretici hem de kasap üzerinde ciddi baskı oluşturduğunu belirten Gürer, mevcut tabloda kazanan tarafın ithalatçılar ve aracılar olduğunu ileri sürdü.

“ÇÖZÜM YERLİ ÜRETİMİ GÜÇLENDİRMEK”

İthalatın kalıcı bir çözüm olmadığını vurgulayan Gürer, Türkiye’nin hayvancılıkta kendi kaynaklarına yönelmesi gerektiğini söyledi. Yerli üreticinin daha güçlü desteklenmesini isteyen Gürer, mera hayvan- cılığının yaygınlaştırılmasına yönelik düzenlemelerin hızla hayata geçirilmesi çağrısında bulundu. Gürer, sürdürülebilir bir kırmızı et politikası için ithalata ba- ğımlı model yerine yerli üretimi esas alan bir yaklaşı- mın benimsenmesi gerektiğini ifade etti.

AK Parti Sözcüsü Çelik’ten Cumhurbaşkanı Erdoğan’a yönelik eleştiriye tepki

Ömer Çelik, “En yüksek demokratik meşruiyete sahip dünya liderlerinden olan Cumhurbaşkanımız ile insanlık suçu işle- miş bir diktatörü mukayese etmek zihinsel ve ahlaki bir sefalettir.” ifadesini kullandı.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a yönelik eleştiriye tepki göstererek, “En yüksek demokratik meş- ruiyete sahip dünya liderlerinden olan Cumhur- başkanımız ile insanlık suçu işlemiş bir diktatörü mukayese etmek zihinsel ve ahlaki bir sefalettir.” ifadesini kullandı.

Çelik, NSosyal hesabından yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın defalarca milletin hür iradesiyle ve demokratik seçimlerle iç başına geldi- ğini belirterek, şunları kaydetti: “Cumhurbaşkanı- mız, şu anda dünyada demokratik seçimler yoluyla iş başına gelen liderler içinde en tecrübeli devlet adamı ve liderdir. Cumhurbaşkanımızın siyasi ko- numunu Franco diktatörlüğü ile benzeştirmek akıl ve ızan yoksunluktur. Bu aynı zamanda millet iradesine dönük ahlaki bir problemdir. Türkiye’ye geçmişte yaşatılan kötülüklerin kök zihniyeti bu- dur. Maalesef bu belli kesimlerde bir siyasi karakter haline gelmiştir. En yüksek demokratik meşruiyete sahip dünya liderlerinden olan Cumhurbaşkanımız ile insanlık suçu işlemiş bir diktatörü mukayese et-

mek zihinsel ve ahlaki bir sefalettir. Bu zihniyetle demokratik mücadelemizi en zor zamanlarda ver- dik. Bundan sonra da vermeye devam edeceğiz. Yine bu zihniyetin partimizden bahsederken ‘AK Parti diye bir parti yok’ anlamına gelen sözleri sa- dece çürümüş bir zihniyetin temennisidir. Gerçeği öğrenmek isteyen biri, sokaklara çıkıp bunu dile getirsin ve cevabını bizzat yaşasın. Bu çürümüş be- yanlar yok hükmündedir. Sadece Türkiye için kötü niyetleri olan kesimlerin itiraflarıdır.” (AA)



Bakan Çiftçi: Yurt içinde yurt dışında neredelerse mücadelemiz devam edecek

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, Avrasya Strate- jik Araştırmalar Vakfı’nda (ASAV) düzenlenen programa katıldı. Burada bir konuşma yapan Bakan Çiftçi, “Adına uyuşturucu çeteleri, yeni ne- sil suç örgütleri, suç çeteleri veya sokak eşkıyaları ne derirse densin, inşallah bunların büyük bir kıs- mını sene sonuna kadar eylem yapamaz hâle geti- receğiz.” dedi. Çiftçi “Türkiye’nin içinin güvenli olması yetmiyor. Sınırı aşan suçlar dediğimiz de bu zaten.Bunlar yurt dışında da eylem yapabiliyorlar. Yurt içinde ve yurt dışında neredelerse mücade- lemiz devam edecek.” diye konuştu.

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, Avrasya Strate- jik Araştırmalar Vakfı (ASAV) tarafından düzenle- nen programa katıldı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri- yeti (KKTC) Ulaştırma Bakanı Erhan Arıkl’ının da katıldığı programda akademisyenler, bürokratlar, medya mensupları, sivil toplum kuruluşu temsilci- leri ve iş insanları hazır bulundu.

“SAYILARINDA BÜYÜK ORANDA AZALIŞ VAR”

İçişleri Bakanlığının hayatın her alanında va- tandaşlara dokunan hizmetler sunduğunu belirten Bakan Çiftçi, “Tabiri caizse doğumundan ölümüne kadar mutlaka her insanın İçişleri Bakanlığıyla bir irtibatı oluyor; bir teması oluyor. Can ve mal güven- liğini sağlamak, suç ve suçlularla mücadele etmek, göç politikalarına yön vermek, afet zamanlarında, afeti önülemede, sırasında ve sonrasında yönetmek gibi görevlerimiz var.” dedi.Göreve başladıkların- da iki temel hedef belirlediklerini ifade eden Bakan Çiftçi, “Birincisi yeni nesil organize suç örgütleriyle mücadele, ikincisi ise uyuşturucuyla mücadele. Toplumun en fazla şikâyet ettiği, muzdarip olduğu, canını yakan ve ızdırıp duyduğu konulardan iki- siydi. Hamdolsun, yapılan operasyonların sayısının artmasıyla beraber emniyetimizin, jandarmamızın, adliyesimizin ve Adalet Bakanlığımızın kararlı mü- cadelesiyle bunların sayısında büyük oranda azalış var.” dedi. Yurt genelinde ulusal çapta faaliyet gös- teren 11 suç örgütünün bulunduğunu belirten Ba-

kan Çiftçi, bu örgütlerin büyük bir kısmının tasfiye edildiğini ve sayılarının azalmaya devam ettiğini belirtti.

“ADANA’DAKİ YENİ NESİL SUÇ ÖRGÜTÜ EYLEM YAPAMAZ HALE GETİRİLDİ”

Nisan ayında Adana’da faaliyet gösteren yeni nesil suç örgütlerinden birine yönelik geniş kap- samlı operasyon gerçekleştirildiğini de belirten Çiftçi, operasyonda yaklaşık 300 şüphelinin tutuk- landığını söyledi.Operasyonlarda örgütün çöktüğü- nü, tamamen tasfiye edildiğini ve eylem yapamaz hâle getirildiğini ifade eden Çiftçi, örgütün kendi- lerine yönelik operasyona karşı intikam amacıy- la bir kamu kurumuna eylem düzenlemek üzere Adana’ya 3 kişi gönderdiğinin tespit edildiğini de belirtti. Sözkonusu kişilere yönelik de operasyon düzenlendiğini söyleyen Çiftçi, “Kim devletle boy ölçüşebilir ki. Onların başına gelen, inşallah sene sonuna kadar diğerlerinin de başına gelecek.” dedi. Bazı yeni nesil suç örgütlerinin yabancı ülkelerdeki istihbarat örgütleriyle birlikte faaliyet yürüttüğünü belirten Bakan Çiftçi, yabancı istihbarat örgütleri- nin de bu yapıları çeşitli eylemlerde kullandığını ifade etti.

“NEREDELERSE MÜCADELEMİZ DEVAM EDECEK”

Uyuşturucu çeteleri, yeni nesil suç örgütleri, suç çeteleri ve sokak eşkıyalarıyla mücadelenin ka- rarlılıkla sürdürüleceğini vurgulayan Bakan Çiftçi, “Adına uyuşturucu çeteleri, yeni nesil suç örgüt- leri, suç çeteleri veya sokak eşkıyaları ne derirse densin, inşallah bunların büyük bir kısmını sene so- nuna kadar eylem yapamaz hâle getireceğiz. Yurtdı- şında insanımızı rahat bırakmıyor. Orada da iş yeri kurşunluyor, araç yakıyor, insanımızı huzursuz ediyorlar. Türkiye’nin içinin güvenli olması yetmi- yor. Sınırı aşan suçlar dediğimiz de bu zaten.Bunlar yurtdışında da eylem yapabiliyorlar. Yurt içinde ve yurt dışında neredelerse mücadelemiz devam ede- cek.” ifadelerini kullandı. (DHA)



“En kapsamlı düzenlemeyi hayata geçiriyoruz”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, “Se- hitlerimizin anne babaları ve er gazilerimizin talepleri doğrultusunda bir düzenlemeyi ha- yata geçirmeyi hedefliyoruz. Grubumuz çalışmalarını tamamladı.” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özde- mir Göktaş, şehit yakınları ile gazilerin haklarının ye- niden düzenlenmesi ve iyileştirilmesiyle ilgili kanun teklifine ilişkin, “Grubumuz çalışmalarını tamamladı. Bu hafta içinde inşallah AK Parti grubumuz, Milliyet- çi Hareket Partisi ile Meclis Başkanlığına sunacak. Bu hafta inşallah görüşülmesini bekliyoruz. Ben şimdiden şehit ailelerimize ve gazilerimize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

AK Parti İnsan Hakları Başkanlığına Aytepe Di- riliş Kampı’nda üçüncüsü düzenlenen “İnsan Hakları Eğitim Kampı”nda gençlerle bir araya gelen Göktaş, bugünün en önemli duruşunun hak, adalet ve vicdan duygusu olduğunu söyledi.

Göktaş, gençlerde en çok aradıkları özelliğin vic- dan olduğunu dile getirerek, “Vicdanı ve pusulasını kaybetmeyen gençler. Adaleti, insan hakkını ve ada- letsizlik nerede olursa olsun sesini yükseltebilen genç- ler...” ifadesini kullandı.

Gençlere, hak mücadelesinde yalnız olsalar bile kendi pusulalarından vazgeçmemelerini söyleyen Göktaş, “Aslında teknolojiler hayatımızı yeni şeyler katıyor ama vicdanımızı unutturuyor çünkü izlediği- miz o içerikler bizi duyarsızlaştırıyor.” diye konuştu.

Göktaş, konuşmasının devamında kendi siyasi ya- şamından örnekler vererek, kampın, geleceğin vicdan- lı liderlerinin yetişmesine vesile olmasını diledi.

Konuşmasının ardından gençlerin sorularını yanı- tlayan Göktaş, daha sonra kamp alanında gençlerle ok attı. Göktaş’a, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İnsan Hakları Başkanı Hasan Basrı Yalçın, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Berna Abiş ve Başiskele Belediye Başkanı Yasin Özlü eşlik etti.

“MÜJDE NİTELİĞİNDE BİR ÇALIŞMA ÇIKAKAC ORTAYA”

Programın ardından gazetecilerin sorularını yanı- tlayan Göktaş, geleneksel hale gelen kampta gençleri dijitalleşen çağda vicdanın sesi olmaya davet ettikle- rini, ayrıca Bakanlığın gençlere yönelik çalışmalarını anlattıklarını söyledi.

Göktaş, şehit yakınları ile gazilerin haklarının ye- niden düzenlenmesi ve iyileştirilmesiyle ilgili kanun teklifinin sorulması üzerine, şehit yakınları ve gazile- rin milletin kendilerine emaneti olduğunu ifade etti.

Şehit yakınları ve gazilere büyük bir vefa borç- larının olduğunu belirten Göktaş, son 24 yılda Cum- hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, şehit yakınları ve gazilerin haklarını koruyan, onlara destek sağlayan pek çok önemli düzenlemeyi hayata geçirdiklerini dile getirdi. Bakan Göktaş, 2013 yılın- da çok kapsamlı bir düzenlemenin hayata geçirildiği- ni belirterek şöyle devam etti: “Son 2 yıldır Türkiye Büyük Millet Meclisi Milli Savunma Komisyonu Başkan’ımız Hulusi Akar başkanlığında, Bakanlığı- mızın koordinasyonunda pek çok kurumla istişareler düzenliyorduk. Özellikle şehit hakları ve gazilerimize yönelik pek uzun zamandır istişare mekanizması yü- rütüyorduk. Çalışma tamamlandıktan sonra AK Par- ti grubumuzun Milliyetçi Hareket Partimiz ile ortak kanun teklifine döndü. 12 maddelik değil bu, çok daha kapsamlı. Aslında 2013’ten bu yana gerçekten çok önemli, çok kapsamlı, şehitlerimizin anne baba- ları ve er gazilerimizin talepleri doğrultusunda bir dü- zenlemeyi hayata geçirmeyi hedefliyoruz. Grubumuz çalışmalarını tamamladı. Bu hafta içinde inşallah AK Parti grubumuz, Milliyetçi Hareket Partisi ile Meclis Başkanlığına sunacak. Bu hafta görüşülmesini bekli- yoruz. Ben şimdiden şehit ailelerimize ve gazilerimize hayırlı olmasını diliyorum.”

Bütün grupları kapsayan çok kapsamlı bir çalışma yaptıklarını vurgulayan Göktaş, “Titizlikle hayata ge- çirdik. Bütün grupları 2 senedir gerçekten dinledik. Er ve erbaşlar, 15 Temmuz gazilerimiz, şehit anne ve ba- balarına yönelik özlik hakları dahil pek çok çalışmayı içeren bir çalışmanın inşallah bu kanun teklifi kapa- mında bu hafta, önümüzdeki günlerde Meclisin gün- demine alınmasını bekliyoruz.” dedi. (AA)

İletişim Başkanı Duran:

İsrail’in saldırıları barışa yönelik çabayı sabote etmektedir

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Burhanettin Duran, İsrail’in sivilleri ve sağlık altyapısını hedef alan son saldırılarının barışa yönelik her türlü çabayı bilinçli şekilde sabote ettiğini bildirdi.

Duran, NSosyal hesabından İsrail’in Gazze’ye yö- nelik saldırılarına tepki gösterdi. İletişim Başkanı Du- ran, “Gazze’de ateşkes ve kalıcı barışa yönelik diplo- matik girişimlerin umut verdiği bir dönemde, İsrail’in sivilleri ve sağlık altyapısını hedef alan son saldırıları, barışa yönelik her türlü çabayı bilinçli şekilde sabote etmektedir.” ifadesini kullandı.

Kadınların, çocukların ve masum sivillerin yaşam hakkını hiçe sayan bu saldırıların, Binyamin Netan- yahu hükümetinin çatışmayı sona erdirmekten değil, krizi derinleştirmekten yana olduğunu açıkça ortaya koyduğunu belirten Duran, şunları kaydetti: “Bölgesel istikrarı tehdit eden bu saldırgan politikaların durdu- rulması için uluslararası toplumun daha etkili ve ilkel bir tavır ortaya koyması kaçınılmazdır. Cumhurbaş- kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde Türkiye olarak, uluslararası hukukun, insan onurunu ve Filistin halkının meşru haklarının yanında durma- ya; adil ve kalıcı bir barışın tesisi için yürütülen tüm çabalara destek vermeye devam edeceğiz.” (AA)

“5 milyon vatandaşımıza yapay zeka okuryazarlığı kazandırmaya gayret edeceğiz”

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Yapay zeka okuryazarlığının yaygınlaşması ge- rekiyor. Bunun için önümüzdeki 2 yıl içerisinde 5 milyon vatandaşımıza yapay zeka okuryazarlığı kazandırmaya gayret edeceğiz.” dedi. Bakan Kacır, Gire- sun’un Alucra ilçesinde Çağırğan Derneğinin ev sahipliğinde düzenlenen 5’inci Boyluca Düşünce Kampı’nda akademisyenler, araştırmacılar ve üniversite öğrencile- riyle bir araya geldi. Türkiye’nin güçlü bir insan kayna- ğına sahip olduğunu vurgulayan Kacır, Cumhurbaşkanını Recep Tayyip Erdoğan’ın Türkiye’ye ve Türk milletine yeniden öz güven kazandırdığını söyledi.

Kacır, yapay zekanın insanlık için önemli fırsatlar sunduğunu belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Ger- çekten pek çok teknoloji başlığında çok daha farklı bir başlıktan söz ediyoruz. Yani çok dar bir alanda sa- dece bir ya da birkaç sektörde etkileyen değil, hayatın her alanını dönüştürme gücüne sahip bir başlıktan bah- sediyoruz. Bu yönüyle belki elektrige ya da internete benzetmek mümkün yapay zekayı ama bir yandan da bu dönüştürücü gücün insanlık yararına kullanılma, de- ğerlendirilme, bundan insanlık yararına fayda üretme dışında kötüticillerin elinde büyüyüp olması da insanlık olarak zannediyorum bu çağda karşı karşıya olduğumuz en büyük tehdidi beraberinde getiriyor.”

Bu gerçekle yüzleşmek gerektiğine işaret eden Kacır, “Bu hakikatin farkındalığıyla kendi özgün yol haritamızı ortaya koymak durumundayız. İddialı he- deflerimiz elbette olmalı ama bir yandan da hedefe erişebileceğimiz bir yol haritasıyla hep birlikte gayret etmeliyiz.” dedi.

“YAPAY ZEKA BU HİKAYEDE ÇOK ÖNEMLİ BİR BAKAĞI”

Bakan Kacır, Milli Teknoloji Hamlesi’ne güç ver-meye devam ettiklerine dikkati çekerek, “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak öz yeterliliği, kritik tekno- lojilerde kendi imkanlarıyla kendi ihtiyaçlarını karşı- layabilen, üretebilen, bu alanda rekabetçi ürünleri, hiz- metleri dünyaya sunabilen bir ülke olma iddiası adına önemli görevleri olan pek çok kurumda bu hedef doğ- rultusunda bünyesinde barındıran bir bakanlığız. Türki- ye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu, Türkiye Bilimler Akademisi, Türk Patent ve Marka Kurumu, Türkiye Uzak Ajansı gibi müesseseler bizim bakan- lığımızın semsiyesi altında çalışan kurumlar. Tüm bu müesseselerle Milli Teknoloji Hamlesi’ne, tabii diğer paydaşlarımızla birlikte kuvvet vermeye, güç vermeye gayret ediyoruz.” diye konuştu.

Yapay zekanın bu hikayede çok önemli bir başlık olduğunu vurgulayan Kacır, “Türkiye’nin bu alandaki milli kapasitesini geliştirmek adına neler yapabileceği- mizi özellikle yapay zeka yol haritamızla, eylem planı- mızla Sayın Cumhurbaşkanımız geçtiğimiz ay dünyaya duyurmuş oldu. Yapay zeka stratejimizde dört ana baş- lık ortaya koyduk. ‘Fark et, istifade et, üret ve yönet’ dedik.” ifadelerini kullandı. (AA)

Enflasyon rakamları açıklandı



Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), temmuzda aylık bazda yüzde 1,78, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 1,52 artış gösterdi. Yıllık enflasyon, tüketici fiyatlarında yüzde 31,75, yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 27,83 olarak kayıtlara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, temmuzda 12 aylık ortalamalar dikkate alındığında, tüketici fiyatları yüzde 31,9, yurt içi üretici fiyatları yüzde 27,54 yükseldi. Aylık bazda TÜFE yüzde 1,78, Yİ-ÜFE yüzde 1,52 artış gösterdi. TÜFE, temmuzda geçen yılın aralık ayına göre yüzde 19,86, geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 31,75 yükseliş kaydetti.

Temmuz ayı enflasyon verilerinin açıklanmasıyla kira artış oranı da belli oldu. Ağustosta ev ve iş yerleri için uygulanacak kira artış oranı yüzde 31,9 olarak belirlendi.

AA Finans Enflasyon Beklenti Anketi'ne katılan ekonomistler, temmuzda TÜFE'nin yüzde 1,82 artacağını öngörmüştü. Bu ortalamaya göre yıllık enflasyonun yüzde 31,8 olacağı hesaplanmıştı.

Yİ-ÜFE temmuzda bir önceki aya kıyasla yüzde 1,52, geçen yılın aralık ayına göre yüzde 17,86, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 27,83 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 27,54 yükseldi. Sanayinin 4 sektörünün yıllık değişimleri incelendiğinde, madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 41,81, imalatla yüzde 28,96, elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında yüzde 11,69 ve su temininde yüzde 28,85 artış gerçekleşti.

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimlerine bakıldığında, ara mallarında yüzde 26,79, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 26,57, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 32,46, enerjide yüzde 26,62 ve sermaye mallarında yüzde 21,28 yükseliş kaydedildi.

Sanayinin 4 sektörünün aylık değişimlerinde ise madencilik ve taş ocakçılığı yüzde 4,22 gerilerken imalatla yüzde 1,06, elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında yüzde 9,65 ve su temininde yüzde 1,49 artış görüldü. Ana sanayi gruplarının aylık değişimlerine bakıldığında, ara malında yüzde 0,81, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 0,4, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 1,33, enerjide yüzde 4,83 ve sermaye mallarında yüzde 1,09 yükseliş oldu.

TÜFE'de temmuzda bir önceki aya göre yüzde 1,78, geçen yılın aralık ayına göre yüzde 19,86, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 31,75 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 31,9 artış görüldü.

Ana harcama grupları itibarıyla temmuzda bir önceki aya göre düşüş gösteren grup yüzde 3,93 ile giyim ve ayakkabı oldu. Söz konusu dönemde, en yüksek artışın yaşandığı ana grup ise yüzde 10,74 ile sağlık olarak hesaplandı. En yüksek ağırlığa sahip üç ana harcama grubunun aylık değişimlerine bakıldığında, gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 1,61, ulaştırmada yüzde 2,59 ve konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlarda yüzde 2,25 artış gerçekleşti.

İlgili ana grupların aylık değişime katkıları ise gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 0,4, ulaştırmada yüzde 0,44 ve konutta yüzde 0,27 artış şeklinde oldu.

YILLIK DEĞİŞİMLER

Temmuzda, geçen yılın aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup, yüzde 16,48 ile giyim ve ayakkabı olarak kayıtlara geçti. Geçen yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 44,18 ile eğitim olarak tespit edildi.

En yüksek ağırlığa sahip üç ana harcama grubunun yıllık değişimlerine bakıldığında, gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 37,53, ulaştırmada yüzde 30,83 ve konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlarda yüzde 40,32 artış görüldü.

İlgili ana harcama gruplarının yıllık değişime katkıları ise gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 8,94, ulaştırmada yüzde 5,22 ve konut, su, elektrik, gaz ve

diğer yakıtlarda yüzde 5,21 artış yönünde oldu.

Endekste kapsanan 174 alt sınıftan 50'sinde düşüş gerçekleşirken 7 alt sınıfın endeksinde değişim olmadı, 117 alt sınıfın endeksinde ise artış kaydedildi.

ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE'deki değişim, temmuzda bir önceki aya göre yüzde 1,66, geçen yılın aralık ayına göre yüzde 18,78, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 30,98 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 31,28 artış şeklinde oldu.

Özel kapsamlı tüketici fiyatları endeksi göstergelerine bakıldığında, temmuzda aylık bazda en az yükseliş yüzde 1,39 ile "Yönetilen-yönlendirilen fiyatlar hariç TÜFE" göstergesinde oldu. Yıllık bazda en yüksek artış ise yüzde 32,2 ile "Mevsimlik ürünler hariç TÜFE" göstergesinde kaydedildi.

TEMMUZDA FİYATI EN ÇOK ARTAN VE AZALAN ÜRÜNLER

Temmuzda yüzde 50,42 olan ayaktan tedavi edici ve rehabilite edici hizmetlerdeki fiyat artışını, yüzde 25,87 ile taze veya soğutulmuş diğer sebzeler (soğan, sarımsak, havuç, mantar, zeytin gibi) ve yüzde 21,63 ile yumrulu sebzeler kategorileri izledi.

Temmuzda fiyatı en çok artış gösteren diğer ürünler arasında yüzde 14,53 ile meyvesi yenen taze veya soğutulmuş sebzeler (domates, biber, salatalık, kabak gibi), yüzde 12,34 ile tanınal görüntüleme hizmetleri ve medikal (tıbbi) laboratuvar hizmetleri, yüzde 10,94 ile kişisel ulaşım araçlarının sürücüsüz olarak kiralananması, yüzde 9,96 ile çay ve demlenerek hazırlanan diğer bitkisel ürünler yer aldı.

EN ÇOK TAZE DİĞER MEYVELER UCUZLADI

Geçen ay en fazla fiyat düşüşü, yüzde 20,44 ile taze diğer meyveler kategorisinde gerçekleşti. Bunu, yüzde 12,97 ile taze turuncgiller, yüzde 11,76 ile taze hurma, incir ve diğer tropikal meyveler, yüzde 10,99 ile yumurtalar, yüzde 10,29 ile taze veya soğutulmuş yeşil yapraklı veya saplı sebzeler, yüzde 5,38 ile kadın ve kız çocuk giysileri, yüzde 3,82 ile diğer giyim eşyaları ve yüzde 3,66 erkek ve erkek çocuk giysileri takip etti. (AA)

Cep telefonu perakendecisi esnafı için kritik çağrı

70 bin cep telefonu perakendecisi esnafı, zincir mağaza ve büyük operatörlerin kredi-taksit avantajı karşısında rekabet edemez hale geldi; TETESFED, Hazine'den küçük esnafı koruyacak adil düzenleme talep etti.

Türkiye genelinde 97 esnaf ve sanatkar odası ile 300 bin esnafı çatısı altında buluşturan, 70 bin cep telefonu-teknoloji perakendecisi esnafını temsil eden Türkiye Elektrik Elektronik Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu (TETESFED); Genel Başkan ve elektronikçiler odası başkanlarından oluşan heyetle, zincir mağazalar ile büyük operatörlerin yol açtığı rekabet eşitsizliğini Ankara'nın gündemine taşıdı.

Türkiye Elektrik Elektronik Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu (TETESFED) Genel Başkanı Yusuf Aslantürk; İzmir Elektronikçiler Esnaf Odası Başkanı Çetin Akbıyık, Mersin Elektronikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Esnaf Odası Başkanı Durmuş Ali Demir ve Kastamonu Elektrik ve Elektronik Teknisyenleri Esnaf Odası Başkanı Yücel Yılmaz ile birlikte Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Osman Çelik'e çözüm dosyası sundu.

KÜÇÜK ESNAFA HAKSIZLIK

Cep telefonu satışlarında bireysel kredi kartlarına uygulanan taksit yasağının cep telefonu-teknoloji perakendecisi esnafını (küçük ölçekli esnaf) büyük işletmeler karşısında dezavantajlı bıraktığını belirten Türkiye Elektrik Elektronik Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu (TETESFED) Genel Başkanı Yusuf Aslantürk, düzenlemenin sadadaki etkilerinin yeniden değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Aslantürk, "Taksit sınırlamaları tüketicinin korunması ve finansal istikrar amacıyla uygulanıyor. Ancak bireysel kredi kartıyla çekim, taksitli satışın aksine taksitli satışa taksit yapılamazken, ticari kredi kartları bu kısıtlamanın dışında tutuluyor. Her esnafın ticari karta erişimi bulunmadığı gibi, asıl sorun nihai tüketiciye taksit seçeneği sunulamamasıdır. Bu durum müşteriyi taksit imkânı sağlayabilen büyük zincirlere yönlendiriyor. Küçük esnaf, aynı ürünü satmasına rağmen finansman avantajı sunmadığı için doğrudan rekabet kaybı yaşıyor ve pazar payını her geçen gün yitiriyor" dedi.

Mevcut düzenlemenin sahada çelişkili sonuçlar doğurduğunu belirten Mersin Elektronikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Durmuş Ali

Demir, bireysel ve ticari kredi kartlarına 3 ila 12 taksit imkânı sağlanabildiğini söyledi. Demir, "Küçük esnaf, yasal kısıtlamalar nedeniyle cep telefonu satışlarında vade ve taksit seçeneği sunamazken, büyük ölçekli kurumsal yapılar farklı finansal araçlarla bu engeli aşabiliyor. Kredi kartına doğrudan taksit yapılamasa da mağaza içindeki anlaşmalı bankalar aracılığıyla anında bireysel tüketici kredisi kullanırlıyor ve telefon satışları bu yolla taksitlendiriliyor. Kurumsal GSM firmaları da faturaya ek taksit modelleriyle tüketicilere vadeli cihaz satışı gerçekleştiriyor" diye konuştu.

ESNAFA REKABET ENGELİ

Küçük esnafın büyük sermayeli işletmeler karşısında mağdur edildiğini belirten Kastamonu Elektrik ve Elektronik Teknisyenleri Esnaf Odası Başkanı Yücel Yılmaz, "Federasyonumuzda bağlı odalara kayıtlı cep telefonu ve küçük ölçekli teknoloji esnafı, müşterilerine vadeli satış sunamadığı için pazar payını hızla kaybediyor. Tüketici, taksit imkânı sağlayan zincir mağazalar ve büyük operatörlere yöneliyor. Pandemi ve sonrasında ekonomik dalgalanmalarla ayakta kalmaya çalışan esnafımız, eşitsiz rekabet koşullarında faaliyetlerini sürdürmekte zorlanıyor. Bu yöntemler, düzenlemenin ruhunu aşındırırken büyük sermayenin piyasada tekelleşmesinin önünü açıyor" ifadelerini kullandı.

"ESNAFIMIZ İÇİN TALEP EDİYORUZ"

Küçük esnafın ekonomik hayatın omurgası olduğunu vurgulayan İzmir Elektronikçiler Esnaf Odası Başkanı Çetin Akbıyık, adil rekabetin yeniden sağlanması için çözüm odaklı düzenleme çağrısında bulundu. Akbıyık, "Ülke genelinde yaklaşık 70 bin cep telefoncu esnafımızın büyük sermayeli işletmeler karşısında ezilmesine seyrirci kalamayız. Hazine ve Maliye Bakanlığımızdan, büyük marketler ile elektronik zincirlerinin bireysel tüketici kredisi ve benzeri finansman modelleriyle yaptığı satışları taksit kısıtlamaları yönünden yeniden incelemesini bekliyoruz. Talebimiz ayrıcalık değil, eşitlik. Kurallar tüm piyasa için aynı biçimde uygulanmalı ya da küçük esnafın müşterilerine sunabileceği güvenli ve denetlenebilir alternatif taksit ve finansman imkânları oluşturulmalıdır. Üyelerimizin pazar payını, emeğini ve geleceğini koruyacak kalıcı bir çözüm için her türlü iş birliğine hazırız. Atılacak adım hem esnafı koruyacak hem de piyasada tüketici lehine kalıcı rekabeti doğrudan güçlendirecektir" dedi. (Haber Merkezi)



Turistler, Türk yemekleri için ilk 6 ayda 6 milyar dolar harcadı

Türkiye'ye gelen turistlerin yeme içme kategorisindeki harcamaları bu yılın ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine göre, yaklaşık yüzde 9 artarak 5 milyar 904 milyon 388 bin dolar oldu.

AA muhabirinin, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden derlediği bilgilere göre, yılın ilk yarısında 25 milyar 746 milyon 177 bin dolar turizm geliri elde edildi. Bu gelirlerin detaylarına bakıldığında, turistlerin ülkede en fazla "yeme içme" harcaması gerçekleştirdiği görüldü. Dönerden pideye, lahmacundan ev yemeklerine farklı bölgelerdeki onlarca lezzet turistlerin beğenisine sunuldu. Böylece ülkenin gastronomik çeşitliliği de milyonlarca insan tarafından deneyimlendi. Yılın ilk 6 ayında turistler, Türkiye'de yeme içme için 5 milyar 904 milyon 388 bin dolar harcama yaptı. Geçen yılın aynı döneminde, söz konusu harcama türünde elde edilen turizm

geliri, 5 milyar 427 milyon 718 bin dolar olarak hesaplanmıştı. Yeme içme gelirleri bu yılın ocak-haziran döneminde, geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık yüzde 9 artış gösterdi.

TURİSTLER, GİYECEK VE AYAKKABIYA 2,2 MİLYAR DOLAR HARCADI

Harcama türlerine göre incelendiğinde, turistlerin en çok harcama yaptığı alanlardan birisi de giyecek ve ayakkabı alışverişleri oldu. Ülkeye gelen turistler, yılın ilk yarısında giyecek ve ayakkabılar için 2 milyar 196 milyon 385 bin dolar harcama gerçekleştirdi. Turistlerin hediyeelik eşya harcamaları da aynı dönemde, 890 milyon 164 bin dolar olarak kayıtlara geçti. Spor, eğitim ve kültür harcamalarından elde edilen gelir, ocak-haziran için 248 milyon 992 bin dolar, diğer harcamalardan elde edilen gelir de 617 milyon 929 bin dolar olarak hesaplandı. (AA)

“Asgari ücretlinin cebinden 7 ayda 5 bin 575 lira buhar oldu”

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı Temmuz 2026 enflasyon verilerini değerlendirdi. TÜİK'in Temmuz ayında aylık enflasyonu yüzde 1,78, yıllık enflasyonu yüzde 31,75 olarak açıkladığını hatırlatan Kış, bağımsız araştırma grubu ENAG'ın ise aynı dönemde aylık enflasyonu yüzde 3,07, yıllık enflasyonu yüzde 50,49 olarak hesapladığını belirtti.

Resmî veriler ile vatandaşın günlük hayatta yaşadığı hayat pahalılığı arasındaki farkın her geçen gün büyüdüğünü ifade eden CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, "Mutfakta, pazarda ve markette hissedilen enflasyon ile açıklanan rakamlar aynı değil. Vatandaşın yaşadığı gerçek hayat pahalılığı istatistik tablolarına sığmıyor" dedi.

Temmuz enflasyonu ile birlikte asgari ücretin alım gücünün hızla eridiğini belirten Kış, şu değerlendirmeyi yaptı: "2026 yılı başında 28 bin 75 lira olarak belirlenen asgari ücret, daha yılın ilk yedi ayında enflasyon karşısında büyük ölçüde değer kaybetti. Bugün aynı alım gücüne sahip olabilmesi için ücretin yaklaşık 33 bin 650 lira olması gerekiyor. Ancak mevcut ücret değişmedi. Sonuç olarak asgari ücretlinin 28 bin 75 liralık maaşının satın alma gücü yaklaşık 22 bin 500 liraya geriledi. Başka bir ifadeyle çalışanın cebinden 7 ayda tam 5 bin 575 lira buhar oldu."

"PEMBE TABLOLAR VATANDAŞIN SOFRASINI DOLDURMUYOR"

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in enflasyondaki düşüş eğilimine vurgu yapacağını belirten Kış, ekonomik tablonun vatandaş açısından çok farklı olduğunu söyledi. "Sayın Bakan yine çıkıp 'enflasyon düşüş eğiliminde' diyecek. Ancak vatandaşın mutfağındaki gerçek bambaşka. Türkiye'de yıllık gıda enflasyonu yüzde 34,55 seviyesinde. Bu oranla Türkiye, Avrupa'da birinci, dünyada ise en yüksek gıda enflasyonuna sahip dördüncü ülke konumunda. İnsanlar en çok ekmeğe, süte, ete, sebzeye, meyveye para harcıyor. Mutfaktaki yangın sönmeyen enflasyon düştü demek, vatandaşın yaşadığı gerçeği değiştirmiyor."

Ankara'da 8 bine yakın genç, evlilik kredisi desteğinden yararlandı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının "Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi" kapsamında 9 bin 884 kişi eğitim ve danışmanlık hizmeti aldı, 7 bin 726 genç krediden yararlandı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının "Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi" kapsamında Ankara'da bugüne kadar 7 bin 726 genç, faizsiz evlilik kredisi desteğinden yararlandı.

Bakanlık verilerinden derlenen bilgiye göre, aile kurumunun güçlendirilmesi ve gençlerin evliliğe teşvik edilmesi amacıyla çalışmaları sürüyor. Bu kapsamda, 2024 yılında Aile ve Gençlik Fonu kapsamında hayata geçirilen ve ilk olarak deprem bölgesinde başlatılan proje, 2025'te Aile Yılı dolayısıyla 81 ilde yaygınlaştırıldı.

KREDİDEN YARARLANAN 279 ÇİFTİN 283 ÇOCUĞU DÜNYAYA GELDİ

Evlenecek gençlerin ekonomik, psikolojik ve sosyal açıdan desteklenerek evliliklerini daha sağlam temeller üzerine kurmalarının hedeflendiği projede başvurusu onaylanan gençlere 48 ay vadeli, 2 yıl geri ödemesiz kredi desteği sağlanırken, evlilik öncesi ve sonrasında eğitim ile danışmanlık hizmetleri de sunuluyor.

Proje kapsamında Ankara'da bugüne kadar 14 bin 564 çift evlilik kredisi için başvuruda bulundu. Başvurusu uygun bulunan 7 bin 726 genç destekten yararlandı.

"İKİ FARKLI ENFLASYON, TEK GERÇEK: GEÇİM KRİZİ"

Kış, TÜİK ve ENAG verileri arasındaki farkın da dikkat çekici olduğunu belirterek şunları söyledi: "Temmuz ayında TÜİK aylık enflasyonu yüzde 1,78, ENAG ise yüzde 3,07 olarak açıkladı. Yıllık enflasyonda ise TÜİK yüzde 31,75, ENAG yüzde 50,49 hesapladı. Aynı ay, aynı ülke ama iki farklı enflasyon tablosu var. Vatandaş ise hangi rakamın doğru olduğunu istatistiklerden değil; pazardaki etiketlerden, market fişinden ve ödediği faturalardan biliyor."

"MAAŞLAR DEĞİL, YOKSULLUK GÜNCELLENİYOR"

Ekonomi yönetiminin enflasyonu rakamlarla kontrol altına aldığını savunduğunu ancak vatandaşın alım gücünün hızla erimeye devam ettiğini ifade eden Kış, açıklamasını şöyle tamamladı: "Enflasyon düştü söylemiyle pembe tablolar çizilebilir. Ama gerçek değişmiyor. Asgari ücretlinin cebinden 7 ayda 5 bin 575 lira eksilmiş durumda. Maaşlar artmıyor, alım gücü her ay biraz daha azalıyor. Milyonlarca emekçi, emekli ve dar gelirli için açıklanan rakamların değil, marketteki fiyatların hükmü geçiyor. Bugün Türkiye'nin en büyük sorunu, enflasyon değil; geçim krizidir." (Haber Merkezi)



Doç. Dr. Ayça Demir Yıldırım, “Günümüzde ebeler hem koruyucu hem de tedavi edici sağlık hizmetlerinde görev almaktadır. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte uzaktan takip, mobil uygulamalar ve tele-sağlık gibi yöntemlerle daha fazla kişiye ulaşabilmektedirler.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Modern sağlık sisteminde ebelerin yalnızca doğum sürecinde değil, koruyucu sağlık hizmetlerinde de önemli görevler üstlendiğini ifade eden Ebelik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayça Demir Yıldırım, “Günümüzde ebeler hem koruyucu hem de tedavi edici sağlık hizmetlerinde görev almaktadır. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte uzaktan takip, mobil uygulamalar ve tele-sağlık gibi yöntemlerle daha fazla kişiye ulaşabilmektedirler.” dedi.

Ebeliğin insanlık tarihi kadar eski ve köklü bir meslek olduğunu hatırlatan Yıldırım, “Ebelik, insanlık tarihi kadar eski ve köklü bir meslektir. Yüzyıllardır ebeler, doğum yapan kadınların yanında yer alması, onlara destek olmuş ve en zor anlarında güven veren kişiler olmuştur. Günümüzde ise ebelik, sadece doğum yaptıran bir meslek olmaktan çıkmış; bilimsel verilere dayanan, profesyonel bir sağlık alanına dönüşmüştür.” dedi.

Eskiden usta-çırak ilişkisiyle öğrenilen ebeliğin bugün üniversitelerde lisans düzeyinde eğitim verilen akademik bir meslek haline geldiğini vurgulayan Doç. Dr. Yıldırım, şöyle devam etti: “Artık ebeler; gebelik öncesinden başlayarak doğum ve doğum sonrası döneme kadar annenin hem fiziksel hem de psikolojik sağlığını takip eden, normal doğumu yönetebilen ve yenidoğan bakımında aktif rol alan sağlık profesyonelleridir. Aynı zamanda aile planlaması, üreme sağlığı ve toplum sağlığı gibi alanlarda da hizmet vermektedirler.”

Modern sağlık sisteminde ebelerin yalnızca doğum sürecinde değil, koruyucu sağlık hizmetlerinde de önemli görevler üstlendiğini ifade eden Doç. Dr. Ayça Demir Yıldırım, “Günümüzde ebeler hem koruyucu hem de tedavi edici sağlık hizmetlerinde görev almaktadır. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte uzaktan takip, mobil uygulamalar ve tele-sağlık gibi yöntemlerle daha fazla kişiye ulaşabilmektedirler. Ayrıca bazı alanlarda bağımsız olarak hizmet sunabilmeleri de mümkün hale gelmiştir.” diye konuştu.

Türkiye’de ebelik eğitiminin 1996 yılından itibaren lisans düzeyine çıkarıldığını ardından yüksek lisans ve doktora programlarıyla akademik olarak güçlendirildiğini kaydeden Doç. Dr. Ayça Demir Yıldırım, “Sağlık Bakanlığı’nın 3 Aralık 2024 tarihinde

yayımlanan yeni Ebelik Yönetmeliği, ebelerin yetki ve sorumluluklarını netleştirerek serbest meslek icrası gibi bağımsız çalışma haklarını güçlendirmiştir. Normal Doğum Eylem Planı’nın bir parçası olarak, her gebenin kendi özel ebesine sahip olması ve doğum sürecinde birebir ebe desteği alması sağlanmıştır.” şeklinde konuştu.

Yönetmeliğin yalnızca doğum sürecini değil, kadının sağlığının birçok alanını kapsadığını vurgulayan Doç. Dr. Yıldırım, şunları söyledi: “Yönetmelik, ebelerin sadece doğum anıyla sınırlı kalmayıp; üreme sağlığı, cinsel sağlık, aile planlaması danışmanlığı ve toplum sağlığı liderliği gibi alanlarda daha etkin ve yetkili olmalarını sağlamıştır. Ebelerin doğum ve sezaryen yönetimini güncel klinik rehberlere göre sağlaması teşvik edilerek, tıbbi müdahale gerektirmeyen fizyolojik süreçlerdeki karar verici otoriteleri pekiştirilmiştir.”

Ebelik hizmetlerinin güçlü olduğu sağlık sistemlerinde anne ve bebek sağlığı göstergelerinin daha olumlu olduğunu belirten Yıldırım, “Ebelik hizmetlerinin yeterince güçlü olmadığı sağlık sistemlerinde koruyucu sağlık hizmetlerinin zayıflaması, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının azalması ve doğum sürecinin doğal akışının bozulması gibi sorunlar ortaya çıkabilmektedir. Türkiye’de sezaryen oranlarının yüzde 61,2 gibi yüksek bir seviyede olması da bu durumun önemli bir göstergesi olarak değerlendirilmektedir.” dedi.

Dünya Sağlık Örgütü verilerinin de ebelerin önemi ortaya koyduğunu ifade eden Doç. Dr. Yıldırım, şöyle konuştu: “Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, ebelerin aktif olduğu sistemlerde hem sezaryen oranları hem de anne ve bebek ölümleri daha düşüktür. Ebeler, özellikle düşük riskli gebeliklerde normal doğum destekleyerek gereksiz cerrahi müdahalelerin önüne geçebilmektedir.”

Anne adayına doğum boyunca sunulan birebir desteğin önemine değinen Doç. Dr. Yıldırım, “Anne adayını sürece hazırlayan, doğum boyunca birebir destek sunan ebeler, doğumun doğal akışına uygun ilerlemesini sağlayarak komplikasyon risklerini azaltmaktadırlar. Sağlık Bakanlığınca yayımlanan ‘Ebelere Yönelik Doğum Eylem Yönetimi Klinik Rehberi’ de doğumun fizyolojik bir süreç olarak yönetilmesinde ebelerin kilit rolünü vurgulamaktadır.” diye konuştu.

Doğum sonrasında yalnızca fiziksel değil, psikolo-



jik açıdan da hassas bir dönem olduğuna dikkat çeken Yıldırım, “Doğum sonrası dönem, anneler için hem fiziksel hem de duygusal açıdan hassas bir süreçtir. Bu dönemde ebeler, düzenli takip ve destek sağlayarak annenin kendini yalnız hissetmesini önleyip yapılan izlem ziyaretleri sayesinde ruhsal değişimleri erken fark edebilmektedir. Ebeler, takipler sırasında çeşitli değerlendirme yöntemleri kullanarak doğum sonrası depresyon riski taşıyan anneleri erken dönemde belirleyebilmekte, gerekli durumlarda uzman desteğine yönlendirme yapıp erken müdahale ile annenin ruh sağlığının korunmasında önemli bir rol oynamaktadır.” ifadelerini kullandı.

Sağlıkta dijital dönüşümün ebelik hizmetlerini daha erişilebilir hale getirdiğini ifade eden Yıldırım, “Sağlık alanındaki dijital gelişmeler, ebelerin hizmetlerini de dönüştürmüştür. Artık bakım hizmetleri sadece hastanelerle sınırlı kalmamakta, dijital platformlar üzerinden de sürdürülebilmektedir.” şeklinde konuştu.

“Annelik Yolculuğu” uygulaması ve dijital ebe danışmanlık sistemlerinin annelere önemli kolaylık

sağladığını belirten Doç. Dr. Yıldırım, “T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından geliştirilen ‘Annelik Yolculuğu’ mobil uygulaması, e-Nabız entegrasyonu sayesinde annelerin aşı takvimini ve bebek gelişimini kolayca takip etmesine imkân tanımaktadır. Bunun yanı sıra ‘Ebebul’ gibi platformlar üzerinden aileler uzman ebelere görüntülü görüşmelerle ulaşabilmekte ve ihtiyaç duydukları desteği hızlı bir şekilde alabilmektedir. Uzaktan takip sistemleri sayesinde ebeler, annelerin tansiyon ve nabız gibi temel sağlık verilerini dijital ortamda izleyebilmektedir. Bu sayede olası riskler erken fark edilerek zamanında müdahale edilebilmektedir.” dedi.

Ebelik hizmetlerinin güçlendirilmesinin yalnızca doğum süreçlerini değil, toplum sağlığını da doğrudan etkilediğini vurgulayan Doç. Dr. Ayça Demir Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü: “Ebelerin sağlık sisteminde daha aktif ve güçlü bir şekilde yer alması hem sezaryen oranlarının azaltılmasına hem de anne ve bebek sağlığının korunmasına önemli katkı sağlar. Ebelik hizmetlerinin güçlendirilmesi, daha sağlıklı bir toplum için atılacak en önemli adımlardan biridir.”

“Araba tutmasını” önleyebilirsiniz

KBB Uzmanı Doç. Dr. Yasemin Gülnaz Elekçi, taşıt yolculuğunda mide bulantısının iç kulaktaki denge sistemi ile gözlerden gelen bilgilerin uyumsuzluğundan kaynaklandığını belirtirken, doğru beslenme, uygun oturma pozisyonu ve temiz hava gibi basit önlemlerle şikayetlerin önemli ölçüde azaltılabileceğini söyledi.

Tolga ALCA

Yaz tatiliyle birlikte kara yolu seyahatleri artarken, özellikle çocuklar ve kadınlarla daha sık görülen taşıt tutması, yolculukları kabusa çevirebiliyor. Halk arasında “araba tutması” olarak bilinen hareket hastalığının basit bir mide rahatsızlığı olmadığı belirtilen KBB Uzmanı Doç. Dr. Yasemin Gülnaz Elekçi, bu durumun kulaktaki denge sistemi ile gözlerden beyne iletilen bilgilerin birbiriyle uyumsuzlmasından kaynaklandığını söyledi. Hareket hastalığının doğru önlemlerle büyük ölçüde kontrol altına alınabileceğini ifade eden Elekçi, yolculuk öncesi beslenmeden oturma pozisyonuna kadar dikkat edilmesi gereken birçok önemli noktaya işaret etti.

“EN SIK ÇOCUKLARDA GÖRÜLÜYOR”

KBB Uzmanı Doç. Dr. Yasemin Gülnaz Elekçi, taşıt tutmasının tipta “hareket hastalığı” olarak tanımlandığını belirtirken, bu durumun iç kulaktaki denge sistemi ile gözlerden gelen görsel bilgiler arasındaki uyumsuzluktan kaynaklandığını söyledi. Araç hareket halindeyken vücudun hareketi hissettiğini ancak gözlerin sabit bir ortam algıladığını anlatan Elekçi, beyin bu çelişkili bilgileri yorumlamakta zorlandığını ve bunun sonucunda mide bulantısı, baş dönmesi, soğuk terleme ve kusma gibi belirtilerin ortaya çıktığını ifade etti. Hareket hastalığının her yaşta görülebileceğini belirten Elekçi, özellikle 2 ila 12 yaş arasındaki çocukların daha hassas olduğunu söyledi. Kadınlarda, migren hastalarında ve iç kulak hassasiyeti bulunan kişilerde de taşıt tutmasının daha sık görüldüğünü dile getiren Elekçi, yaş ilerledikçe denge sisteminin bu uyarılara alışması nedeniyle şikayetlerin genellikle azaldığını kaydetti.

“İLK BELİRTİLER HAFİFE ALINMAMALI”

Taşıt tutmasının genellikle hafif belirtilerle başladığını ifade eden Elekçi, ilk belirtilerin dikkate alınmasının daha ciddi şikayetlerin önüne geçebileceğini belirtti. Mide bulantısı, baş dönmesi, solgunluk, aşırı esneme, soğuk terleme, halsizlik, ağızda tükürük artışı ve kusma isteğinin en sık görülen belirtiler arasında yer aldığını söyleyen Elekçi, özellikle çocuklarda huzursuzluk, ağlama ve uyku isteğinin de hareket hastalığının habercisi olabileceğini dile getirdi. Yolculuğa çıkmadan önce beslenmenin büyük önem taşıdığını vurgulayan Elekçi, aç karnına yola çıkmanın da aşırı sık olmanın da mide bulantısını artırabileceğini söyledi. Yağlı, baharatlı ve ağır yiyeceklerden kaçınılmasını öneren Elekçi, hafif bir kahvaltı ya da kolay sindirilebilen gıdaların tercih edilmesinin daha doğru olacağını belirtti. Aşırı kafein ve alkol tüketiminin de mideyi hassaslaştırılabileceğini kaydeden Elekçi, yolculuk öncesinde yeterli miktarda su içmenin önemine dikkat çekti. Doç. Dr. Yasemin Gülnaz Elekçi,

araç içerisinde oturan yerin de taşıt tutmasını doğrudan etkilediğini söyledi. Otomobillerde ön koltuğun, otobüslerde ön bölümlerin, trenlerde hareket yönüne dönük koltukların, gemilerde ise orta kısımların daha az sallandığını belirten Elekçi, bu bölgelerin tercih edilmesinin belirtileri azaltılabileceğini ifade etti. Araç içinde mümkün olduğunca ufuk çizgisine bakmanın denge sisteminin uyum sağlamasına yardımcı olduğunu belirten Elekçi, kitap okumak, telefon ya da tablet ekranına uzun süre bakmak gibi davranışların mide bulantısını artırabileceğini söyledi. Kapalı ve havasız ortamların şikayetleri artırabildiğini ifade eden Elekçi, araç içerisinde düzenli hava sirkülasyonu sağlanmasının önemli olduğunu dile getirdi. Sigara dumanı, ağır parfümler ve yoğun yemek kokularının mide bulantısını tetikleyebileceğini belirten Elekçi, mümkün olduğunca temiz havanın tercih edilmesini önerdi. Uzun yolculuklarda belirli aralıklarla mola verilmesinin hem denge sisteminin hem de dolaşımı rahatlattığını kaydeden Elekçi, kısa yürüyüşlerin de fayda sağlayabileceğini söyledi.

ÇOCUKLARDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

Çocukların taşıt tutmasına karşı daha hassas olduğunu belirten Elekçi, ebeveynlerin yolculuk öncesinde çocukları zorla yemek yemeye yönlendirmesi gerektiğini ifade etti. Çocukların camdan dışarıyı izlemesinin yararlı olacağını söyleyen Elekçi, çizgi film izlemek veya uzun süre telefonla vakit geçirmenin belirtileri artırabileceğini belirtti. Sık mola verilmesi, çocuğun temiz hava almasının sağlanması ve dikkatinin farklı noktalarda yönlendirilmesinin de rahatlatıcı etkisi olabileceğini dile getirdi. Hareket hastalığında kullanılan bazı ilaçların bulunduğunu belirten Elekçi, bu ilaçların mutlaka hekim önerisiyle kullanılmasının önem taşıdığını söyledi. Özellikle uzun yolculuklardan önce kullanılan ilaçların uyku hali yapabileceğini belirten Elekçi, kronik hastalığı bulunanlar, hamileler ve çocuklarda ilaç kullanımının mutlaka uzman kontrolünde planlanması gerektiğini vurguladı.

“BAŞKA HASTALIKLARIN BELİRTİSİ OLABİLİR”

Her yolculukta şiddetli mide bulantısı, baş dönmesi ve kusma yaşayan kişilerin bunu sıradan bir durum olarak görmemesi gerektiğini belirten Elekçi, bazı vakalarda iç kulak hastalıkları, denge sistemi bozuklukları ya da nörolojik rahatsızlıkların da benzer belirtilere yol açabileceğini söyledi. Şikayetlerin günlük yaşamı olumsuz etkileyecek düzeyde olması halinde Kulak Burun Boğaz uzmanına başvurulması gerektiğini ifade eden Elekçi, gerekli değerlendirmelerin ardından uygun tedavi planının oluşturulabileceğini belirtti. Doç. Dr. Yasemin Gülnaz Elekçi, hareket hastalığının yaşam kalitesini düşüren ancak doğru önlemlerle büyük ölçüde kontrol altına alınabilen bir sağlık sorunu olduğuna dikkat çekerek, yolculuk öncesinde doğru beslenme, uygun koltuk seçimi, temiz hava, sık mola ve gerektiğinde uzman önerisiyle ilaç kullanımının şikayetleri önemli ölçüde azaltılabileceğini söyledi. Özellikle yaz aylarında artan seyahatler öncesinde bireylerin bu basit önerilere dikkat etmelerinin hem kendi konforlarını hem de yolculuk güvenliğini artıracağını belirten Elekçi, sürekli tekrarlayan veya şiddetli seyreden mide bulantısı ve baş dönmesi şikayetlerinde mutlaka uzman değerlendirmesi alınması gerektiğini sözlerine ekledi.

Yapay zeka mühendisliği programları sektörün ihtiyaç duyduğu insan kaynağını yetiştiriyor

Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ebru Akçapınar Sezer, “Yapay zeka mühendisliği gençlere yalnızca yüksek istihdam değil aynı zamanda küresel ölçekte çalışma imkanı sunuyor” dedi.

Yükseköğretim Kurulu, yapay zeka mühendisliği alanında attığı yeni adımlarla sektörün ihtiyaç duyduğu insan kaynağını yetiştirmeyi hedefliyor.

Yükseköğretim Kurulundan (YÖK) yapılan yazılı açıklamaya göre, yapay zeka artık yalnızca teknoloji şirketlerinin değil savunmadan sağlığa, finanstan eğitime, üretimden kamu hizmetlerine kadar bütün sektörlerin üretim, karar alma ve hizmet süreçlerini dönüştüren temel teknolojilerden biri haline geliyor.

Dünyada şirketler yapay zekayı kullanan değil onu geliştiren, veriyi anlamlandıran ve gerçek problemlere çözüm üreten mühendisler arıyor. Türkiye’de Yükseköğretim Kurulunun attığı yeni adımlarla bu dönüşümün ihtiyaç duyduğu insan kaynağını yetiştiriyor.

Geleceğin meslekleri arasında yer alan yapay zeka mühendisliği, yalnızca yeni bir mühendislik alanı olmanın ötesinde, ülkenin dijital dönüşümüne yön verecek insan kaynağını yetiştiren stratejik programlar arasında yer alıyor. Öğrenciler daha eğitimleri devam ederken savunma sanayisi ve teknoloji şirketlerinde görev almaya başlıyor. Mezunlar ise ASELSAN, HAVELSAN, TUSAŞ başta olmak üzere Türkiye’nin stratejik kurumlarının yanı sıra pek çok farklı alanda yapay zeka tabanlı kritik projelerde çalışıyor. Akademisyenler yapay zekanın artık bütün sektörlerin ortak teknolojisi olduğu konusunda görüş birliğine varırken, sektör temsilcileri de nitelikli yapay zeka mühendislerine olan ihtiyacın her geçen gün arttığını vurguluyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Yükseköğretim Kurulu Başkanı Erol Özvar, yükseköğretim programlarının Türkiye’nin istihdam planlaması, iş gücü ihtiyacı,

gelecekte öne çıkacak meslekler ve teknolojik dönüşüm dikkate alınarak yeniden planlandığını belirtti.

Özvar, bu kapsamda başta yapay zeka ve dijital tabanlı programlar olmak üzere yeni programlar açıldığını, yeni kontenjanlar oluşturulduğunu ve üniversitelerin sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını yetiştirecek şekilde dönüşüm sürecinin kararlılıkla sürdürüldüğünü ifade etti. Erol Özvar, geleceğin becerilerini öngören, teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve ülkenin kalkınma önceliklerini esas alan bu yaklaşımın, Türkiye’nin yapay zeka alanındaki rekabet gücünü artıracak önemli adımlardan biri olduğunu vurguladı.

ÜRETİM SÜREÇLERİNİ DÖNÜŞTÜREN MÜHENDİSLER YETİŞTİRİLİYOR

Yapay zeka alanında yaşanan hızlı dönüşümün merkezinde nitelikli insan kaynağının bulunduğunu belirten akademisyenler, Türkiye’nin sahip olduğu güçlü yazılım, savunma sanayisi ve sağlık teknolojileri ekosistemi sayesinde genç mühendisler için önemli fırsatlar sunduğuna dikkati çekiyor.

Hacettepe Üniversitesi Yapay Zeka Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tunca Doğan, yapay zeka mühendislerinin yalnızca algoritma geliştiren kişiler olmadığını, veriyi işleyen, karar destek sistemleri tasarlayan ve üretim süreçlerini dönüştüren mühendisler olarak yetiştirildiğini belirtti. Öğrencilerin eğitim sürecinde kodlama, algoritma geliştirme, veri işleme ve yapay zeka modelleme gibi alanlarda güçlü bir altyapı kazandığını belirten Doğan, mezunların savunma sanayisinden sağlığa, üretimden finansna kadar çok geniş bir yelpazede çalışma imkânına sahip olduğunu ifade etti.

Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ebru Akçapınar Sezer, yapay zekanın dokunamadığı hiçbir sektör kalmadığına dikkat çekerek sağlıktan savunma sanayisine, eğitimin tarıma, sanayiden turizme kadar çok farklı alanlarda yapay zeka tabanlı çözümler geliştirildiğini kaydetti. (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Laçın Eczanesi	Çankaya	03122128521	Deveci Eczanesi	Polatlı	03125028097
Nilhan Eczanesi	Çankaya	03123121187	Adnan Eczanesi	Pursaklar	03123285298
Onur Erol Eczanesi	Yenimahalle	03123349080	Okyanus Eczanesi	Etimesgut	03122826469
Meşe Eczanesi	Yenimahalle	03123150957	Bucuk Eczanesi	Sincan	03122773410
Fulya Eczanesi	Çankaya	03124318472	Karataş Eczanesi	Etimesgut	03122602084
Ömür Serap Eczanesi	Çankaya	03124950899	Merve Eczanesi	Kızılcahamam	03127361332
Sezenler Eczanesi	Kızılay	03122292906	Seda Eczanesi	Etimesgut	03122261514
Ulus Eczanesi	Altındağ	03123105466	Ceren Eczanesi	Kahramankazan	03128140088
Sılam Eczanesi	Çankaya	03123204700	Nefes Eczanesi	Etimesgut	03125148177
Baykoç Eczanesi	Keçiören	03123527272	Yeni Can Eczanesi	Beypazarı	03127627727
Berna Eczanesi	Keçiören	03123603506	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Demir Eczanesi	Altındağ	05510000567	Atay Eczanesi	Nallıhan	03127851818
Ayşecan Eczanesi	Altındağ	03123764222	Kayırhan Eczanesi	Ayaş	03127121084
Altunpark Eczanesi	Altındağ	03123160660	Şenbaba Eczanesi	Gölbaşı	03128761555
Yücesoy Eczanesi	Keçiören	03123600300	Sante Park Eczanesi	Gölbaşı	03125432829
Nurs Eczanesi	Keçiören	03123563050	Kerem Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126864832
Ayça Eczanesi	Çankaya	03124270055	Yeşiltepe Eczanesi	Akyurt	03128443193
Olcaay Eczanesi	Çankaya	03124822545	Vereseli Güdül Eczanesi	Güdül	03127281533
Öveçler Eczanesi	Çankaya	03124769112	Çubuk Eczanesi	Çubuk	03128371088
Nazlıoğlu Eczanesi	Sincan	03122702030	Sağlık Eczanesi	Haymana	03126582267
Aydın Eczanesi	Sincan	03122688485	İncek Figen Eczanesi	Gölbaşı	0501 700 26 73
Yaşamkent Eczanesi	Çankaya	03122175517	Eczane Ayda Eczanesi	Mamak	03123656550
Ofim Eczanesi	Yenimahalle	03123237722	İlker Evren Eczanesi	Mamak	03123648007
Yeni Nefes Eczanesi	Yenimahalle	03122504424	Temelli Pınar Eczanesi	Temelli	05069267388
Esinti Eczanesi	Sincan	03122671658	Betül Eczanesi	Elmadag	03128633902



Avrupa Büyükler Modern Pentatlon Şampiyonası İstanbul'da başlıyor

Türkiye'nin büyükler kategorisinde ilk kez ev sahipliği yapacağı 2026 Avrupa Büyükler Modern Pentatlon Şampiyonası, yarın Burhan Felek Spor Kompleksi'nde başlayacak.

Türkiye'nin büyükler kategorisinde ilk kez ev sahipliği yapacağı '2026 Avrupa Büyükler Modern Pentatlon Şampiyonası'nda; 22 ülkeden 67 kadın ve 86 erkek olmak üzere toplam 153 sporcu, Burhan Felek Spor Kompleksi'nde madalya mücadelesi verecek. Türkiye Modern Pentatlon Federasyonunun düzenleyeceği şampiyonada sporcular, eskrim, engel parkuru, yüzme ve laser run disiplinlerinde bireysel ve takım kategorilerinde Avrupa şampiyonluğu için yarışacak. Şampiyona boyunca sporcuların yanı sıra Avrupa Modern Pentatlon Konfederasyonu yetkilileri, uluslararası hakemler ve basın mensupları da organizasyonda yer alacak.

Organizasyonda Türkiye'yi kadınlarda: İlke Özyüksel Mihrioğlu, Sidal Aslan, Tulya Kesebir, Ebrar Çalışkan, Yaren Kalender, Tuana Özgür, Zeynep Ay, erkekler de ise: Buğra Ünal, Eren Kıvanç Taşyaran, Muhammed Emir Kurtulan, Jan Demir Vurdum, Arda Meriç, Ali Akaydın, Barış Doğu Çelik, Mehmet Doruk Özkan temsil edecek

"BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRMENİN GURURUNU YAŞIYORUZ"

Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu Başkanı Serhat Aydın organizasyona ilişkin yaptığı açıklamada, "Avrupa'nın en iyi pentatlerini bir araya getiren 2026 Avrupa Büyükler Modern Pentatlon Şampiyonası'na ev sahipliği yaptığımız için büyük mutluluk duyuyoruz. Ülkemiz adına tarihimizde ilk kez modern pentatlon'da büyüklerde Avrupa Şampiyonası düzenlemenin haklı gururunu yaşıyoruz. (DHA)

TFF Sezon Başlı Temsilci Seminerleri'nin ortak açılış töreni yapıldı

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Temsilciler Kurulu tarafından düzenlenen 2026-2027 sezon başı temsilci seminerlerinin ortak açılış töreni gerçekleştirildi.

TFF'nin açıklamasına göre Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde düzenlenen törene, TFF Başkanı İbrahim Ethem Haciosmanoğlu'nun yanı sıra TFF Temsilciler Kurulu Başkanı Şerafettin Bural ve Uyuşmazlık Çözüm Kurulu Başkanı Mustafa Yiğit Örnek de katıldı.

Törende konuşan Haciosmanoğlu, temsilcilerin yalnızca müsabakaların işleyişini takip eden görevliler değil, organizasyon disipliniyi sağlayan, düzeni koruyan ve federasyonun kurumsal itibarını sahada temsil eden en önemli unsurlardan olduğunu hatırlatarak "Futbol yalnızca yeşil sahalarda oynanan 90 dakikalık bir oyun değildir. Milyonları ortak bir heyecanda buluşturan, güçlü sosyal ve kültürel etkiler oluşturan ve aynı zamanda büyük bir ekonomik değer üreten küresel bir organizasyondur. Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu vizyonu doğrultusunda bugün Avrupa'nın en modern ve en donanımlı stadyumlarına sahip ülkelerden biriyiz. Bizlere düşen temel görev, bu güçlü altyapıyı güven, adalet, disiplin ve yüksek organizasyon kalitesiyle taçlandırmak, taraftarlarımızın müsabakaları güvenli ve huzurlu bir ortamda takip etmelerini sağlamak ve Türk futbolunun marka değerini daha da yükseltmektir. Bu noktada siz değerli temsilcilerimizin üstlendiği sorumluluk son derece büyüktür." ifadelerini kullandı.

Türk temsilcilerinin uluslararası organizasyonlarda daha fazla görev alabilmesine yönelik atılan adımlara da değinen Haciosmanoğlu, "UEFA ve FIFA organizasyonlarında daha fazla temsilcimizin yer almasının önünü açmak için gerekli talimat değişikliklerini gerçekleştirdik. Çünkü inanıyoruz ki Türk temsilcilerinin görev yaptığı her platformda disiplin, liyakat, tarafsızlık ve güven anlayışı en güçlü şekilde temsil edilmektedir." diye konuştu.

TFF Temsilciler Kurulu Başkanı Bural ise geçen sezon yürütülen çalışmalara ilişkin, "2025-2026 futbol sezonunda profesyonel liglerde oynanan 2 bin 524 müsabakada toplam 5 bin 360 temsilci görevlendirmesi yapılmıştır. Görevlendirilen temsilcilerimiz, adil, tarafsız ve önleyici bir yaklaşımla müsabaka öncesinde, esnasında ve sonrasında stadyumlarda gerekli

denetimleri gerçekleştirerek organizasyonların ilgili statü ve talimatlara uygun şekilde yürütülmesini temin etmiştir. Temsilciler Kurulu, Merkez Hakem Kurulu ve TFF Teknoloji Direktörlüğü işbirliğiyle hayata geçirilen yaka kamerası uygulamasının caydırıcı bir etki oluşturduğu görülmüştür. Seyirci sayısının yaklaşık yüzde 6 arttığı Süper Lig'de, T alanı, soyunma odaları ve koridorlarda yaşanan olay ve ihlallerde yüzde 55 oranında azalma tespit edilmiştir. Ayrıca 1. Lig'de seyirci olayları yüzde 14, takım olayları ise yüzde 48 azalmıştır. 2. ve 3. Lig'de de takım olaylarında düşüş yaşanmıştır. Üst lig müsabakalarında, ilgili kurum görevlilerinin yer aldığı CCTV odasında bir temsilcimiz görevlendirilmiştir. Temsilcimiz, diğer görevlilerle koordinasyon içerisinde çalışarak müsabakanın tüm süreçlerinde olaylara büyük ölçüde hakimiyet sağlanmasına katkıda bulunmuştur. Özellikle usulsüz seyirci girişlerinin önlenmesi ve merdiven boşluklarının boş bırakılması konusunda önemli ilerleme kaydedilmiştir. Sayın Başkanım, temsilcilerimiz mesleklerinde çok başarılı, futbola gönül vermiş, futbol ailesinin saygın fertleridir. Türkiye Futbol Federasyonu'nun statlardaki gözü ve kulağıdır. Karda, kışta, sıcakta her türlü olumlu ve olumsuz koşullarda fedakârca görev yaparak kulüplerimize ve futbola destek olmaktadır. Geçmişte ve bugün 'müsabaka sonucunu etkileme ve şike' iddiasıyla hakkında adli soruşturma yürütülen temsilci bulunmamaktadır. Bu nedenle mensubu olmaktan gurur duyduğum temsilci ailesine huzurunuzda teşekkür etmek isterim. 2025-2026 futbol sezonunda, profesyonel liglerde oynanan 2 bin 524 müsabakada toplam 5 bin 360 temsilci görevlendirmesi yapılmıştır. Görevlendirilen temsilcilerimiz, adil, tarafsız ve önleyici bir yaklaşımla müsabaka öncesinde, esnasında ve sonrasında stadyumlarda gerekli denetimleri gerçekleştirerek organizasyonların ilgili statü ve talimatlara uygun şekilde yürütülmesini temin etmiştir. Müsabaka sonrasında raporların daha sağlıklı yazılması amacıyla, TFF Hukuk Müşavirliği ile koordinasyon sağlanarak FYS üzerinden rapor gönderim süresi makul seviyeye uzatılmıştır. Bu uygulama, temsilci raporlarının kalitesinin artırılmasına katkı sağlamıştır. 2023 yılında dijitalleş-

me alanında başlatılan çalışmalar da güncellenerek sürdürülmektedir." değerlendirmesinde bulundu.

Konuşmaların ardından yaş haddini doldurmaları nedeniyle temsilcilik görevleri sona eren üst klasman temsilcilerinden Nevzat Süzen, Zeki Uzun ve Rifat Yerlikaya ile klasman temsilcilerinden Mehmet Al-tındağ, Aydın Balkanlı ve Yalçın Gül'e Türk futboluna hizmetleri dolayısıyla teşekkür edildi. Haciosmanoğlu ve Bural, görev süreleri sona eren temsilcilere plaket ve A Milli Futbol Takımı forması verdi.

Üst klasman temsilcileri (ÜKT) ile federasyon güvenlik ve akreditasyon temsilcilerine (FGAT) yönelik seminer; eğitim, değerlendirme ve sınav oturumlarıyla tamamlandı. Programın devamında klasman temsilcileri ile yeni klasman temsilcilerine yönelik seminer başladı. (AA)



Galatasaray, özel maçta Rennes ile berabere kaldı

Galatasaray Futbol Takımı, özel maçta konuk ettiği Fransa temsilcisi Rennes ile 3-3 berabere kaldı. Sarı-kırmızılı ekip, yeni sezon çalışmaları kapsamındaki dördüncü hazırlık maçında Rennes ile RAMS Park'ta karşılaştı. Galatasaray, mücadeleye Uğurcan Çakır, Roland Sallai, Kaan Ayhan, Abdülkerim Bardakçı, Eren Elmalı, Lesley Ugochukwu, Lucas Torreira, Leroy Sane, Gabriel Sara, Yunus Akgün ve Victor Osimhen ilk 11'yle başladı.

Karşılaşmanın başında duran toplarda etkili olan Galatasaray, 18. dakikadaki kornere organizasyonu sonrasında Osimhen'in attığı golle 1-0 öne geçti. Maçın 26. dakikasında Uğurcan Çakır'ın hatalı pasında Mahdi Camara, meşin yuvarlağı tek pasla Esteban Lepaul'a aktardı. Lepaul, Uğurcan'ın önde olduğunu görerek yaptığı şık asırtma vuruşla takımının 1-1'lik beraberliği yakalamasını sağladı. Devrenin devamında başka gol olmadı ve soyunma odasına 1-1'lik beraberlikle gidildi. Sarı-kırmızılılar, ikinci yarıya ise hızlı başladı. 50'nci dakikada sağ kanattaki Sallai'nin ortasında kaleci Kilian Belazzoug'un müdahale ettiği topu altıpas çizgisinin sağ çaprazında önünde bulan Gabriel Sara'nın vuruşunda Galatasaray 2-1 öne geçti. Mücadelenin 58 ve 61. (penaltı) dakikalarında

Lepaul ile fileleri havalandıran konuk ekip, 3-2 üstünlük kurdu. Maçın 90+4. dakikasında Barış Alper Yılmaz'ın penaltıdan bulduğu golle beraberliği yakalayan sarı-kırmızılı ekip, sahadan 3-3'lük beraberlikle ayrıldı. Maçın 61. dakikasında Barış Alper Yılmaz ile İsmail Jakobs, 74. dakikasında İlkay Gündoğan, Kazımcan Karataş, Renato Nhaga ve Arda Ünyay, 85. dakikasında Yusuf Sivashoğlu ve 90+1. dakikasında da Ada Yüzgeç ile Berat Luş oyuna dahil oldu.

HAKEM OĞUZHAN ÇAKIR, PENALTI KARARINDAN VAZGEÇTİ

Karşılaşmanın hakemi Oğuzhan Çakır, 8. dakikada verdiği penaltı kararından yardımcı hakemin uyarısıyla vazgeçti. Rennes'de Mahamadou Nagida'nın ceza yayı içinden çıkardığı şutta top, Ugochukwu'nun kafasından döndü. Önce penaltı noktasını gösteren Oğuzhan Çakır, yardımcısı Mücahit Adem Çelebi'nin uyarısı üzerine kararını değiştirdi.

Yeni sezon hazırlıkları kapsamında 4 maçta çıkan sarı-kırmızılı ekip, son 3 müsabakadan galibiyetle ayrılmadı. Sezonu 5-1'lik Ümraniyespor galibiyetiyle açan Galatasaray, sonrasında Avusturya kampında Monza'ya 2-0 ve Venezia'ya 3-0 mağlup oldu. Galatasaray, son olarak Rennes ile 3-3 berabere kaldı. (AA)



Gençlerbirliği, hazırlık maçında Kocaelispor'a 2-1 mağlup oldu

Yeni sezon hazırlıklarını Düzce Topuk Yaylası Tesisleri'nde sürdüren Gençlerbirliği, hazırlık maçında karşılaştığı Kocaelispor'a 2-1'lik skorla mağlup oldu.

Topuk Yaylası'nda oynanan müsabakada başkent ekibinin tek golü Sekou Koita'dan gelirken, Kocaelispor'a galibiyeti getiren goller ise Bedirhan Yıldız ve Tayfur Bingöl kaydetti.

Gençlerbirliği hazırlık maçında şu 11'le mücadele etti: Gökhan Akkan, Dimitrios Goutas, Zan Zuzek, Pedro Pereira, Kevin Rodrigues, Ousmane Diabate, Oğulcan Ülgün, Ensar Kemaloğlu, Adama Traore, Franco Tongya, Sekou Koita

Yedekler: Hasan Oğul, Emir Arslan, Hamza Aydar, Muhammet Ensar Çavuşoğlu, Fıratcan Üzümlü, Abdurrahim Dursun, Peter Etebo, Moussa Kyabou, Göktuğ Erdem, Seyfi Toprak Kıskanç, Prince Martor, Furkan Ayaz Özcan, Erk Arda Arslan

Kocaelispor sahaya şu 11'le çıktı: Serhat Öztaşdelen, Massadio Haidara, Anfernee Dijksteel, Emir Ortakaya, Tanguy Zoukrou, Show, Tayfur Bingöl, Uğur Kaan Yıldız, Bedirhan Yıldız, Ege Bilim, Makana Baku

Yedekler: Onurcan Piri, Onur Öztonga, Fatihhan Demir, Arda Özyar, Miktad Çil, Muharrem Cinan, Haydar Karataş, Esat Yusuf Narin, Talha Polat, Rigoberto Rivas, Adama Sezzin

(Haber Merkezi)



Trabzonspor hazırlık maçında Udinese'yi mağlup etti

Trabzonspor Futbol Takımı, yeni sezon öncesi Avusturya kampında oynadığı üçüncü ve son hazırlık maçında İtalya temsilcisi Udinese'yi 1-0 mağlup etti.

Avusturya'nın Schladming kasabasında kamp yapan bordo-mavililer, yeni sezon öncesi üçüncü hazırlık maçını 2 saat uzaklıktaki Velden kasabasında oynadı. Trabzonspor, karşılaşmada Onana (Dk. 74 Erol Can Çolak), Pina (Dk. 61 Ozan Tufan), Nwaiwu (Dk. 61 Samet Akaydin), Savic (Dk. 61 Cenk Özkacar), Cabral (Dk. 61 Mustafa Eskiheleç), Malinovskyi (Dk. 78 Kuzey Akçay), Bouchouari (Dk. 85 Berat Tekke), Muçi (Dk. 75 Mitongo), Saviolo (Dk. 61 Metehan Mimaroglu), Aral Şimşir (Dk. 78 Melih Kabasakal), Onuachu (Dk. 61 Umut Nayir) şeklinde mücadele etti.

Müsabakanın tek golü, 4. dakikada Trabzonspor'dan geldi. Aral Şimşir'in pasında ceza alanı sol çaprazındaki Muçi'nin şutunda top, kaleci Plana'nın solundan filelere gitti: 1-0.

ÜÇÜNCÜ MAÇTA İLK GALİBİYET

Yeni sezon hazırlıklarına 6 Temmuz'da kendi tesislerinde başlayan Trabzonspor, üçüncü hazırlık karşılaşmasında ilk galibiyetini elde etti. İlk karşılaşmada Almanya'nın Eintracht Frankfurt takımına 3-0, ikinci maçta da Katar'ın Al Sadd takımına 1-0 yenilen bordo-mavililer, İtalyan temsilcisini 1-0 mağlup etmeyi başardı.

KAMP KADROSUNDA 4 OYUNCU YOK

Trabzonspor'un kamp kadrosunda 4 oyuncu yer almadı. Bordo-mavili takımda sakatlıkları bulunan Batagov ve Okay Yokuşlu'nun yanı sıra takımdan ayrılmaları gündemde olan oyuncular Draguş ile Salih Malkoçoğlu, 32 kişilik kadroda bulunmadı. Tekke, Folcarelli'ye de sakatlığı nedeniyle son karşılaşmada görev vermedi. Trabzonspor'un Avusturya kampı sona erdi. Avusturya'ya 23 Temmuz'da gelen bordo-mavili takım, 11 günlük çalışmanın ardından yeni sezon öncesi yurt dışı kampını tamamladı. (AA)

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
TOKİ
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI

51 İLDE 540 GAYRİMENKUL
Mirzayedesi
ANKARA
Beypazarı, Evren, Güdül,
Haymana ve Şereflikoçhisar'da
6 KONUT ve 1 İŞ YERİ
19 Ağustos'da Konutlar,
20 Ağustos'da İş Yerleri Satışa Sunulacaktır.

235 KONUT
305 İŞ YERİ

19-20 AĞUSTOS 2026
ANKARA | İSTANBUL | İNTERNET
SAAT 10.30

EMLAK YÖNETİM
GÖZÜM MERKEZİ
444 84 34
www.emlakyonetim.com.tr

KONUT
*25 PEŞİN 120 AY VADE
İŞ YERİ
*10 PEŞİN 96 AY *10 PEŞİN 120 AY
*30 PEŞİN 60 AY
(VADE SEÇENEKLERİYLE)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr 'de.
BASIN-ILN02523844



Elif Kaya yaza damgasını vuruyor

Elif Kaya, yeni tekli "Vallah Severim" ile müzik dünyasının gündemine oturdu. Yayınlamasının üzerinden sadece bir hafta geçmesine rağmen klip izlenmeleri ve dijital müzik platformlarındaki dinlenmeleri 4 milyonu aşan şarkı, şimdiden yazın en güçlü hit adaylarından biri olarak gösteriliyor. Enerjik altyapısı, hareketli ritmi ve ilk dinleyişte aklılara kazınan nakaratıyla

dikkat çeken "Vallah Severim", sosyal medyada da binlerce paylaşım ve yorum alarak büyük yankı uyandırdı. Kaya, "Bu şarkı için uzun zamandır büyük bir emek verdik. Ortaya tam hayal ettiğimiz gibi eğlenceli, enerjik ve yazın ruhunu yansıtan bir iş çıktı. Kısa sürede 4 milyon dinlenmeye ulaşmak ve dinleyicilerden böylesine güzel geri dönüşler almak tarifsiz bir mutluluk." dedi (Haber Merkezi)



TUGFO 20'nci yılını kutladı

Sevda-Cenap And Müzik Vakfı çatısı altında faaliyet gösteren Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası (TUGFO), 20'nci yılını Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda verdiği özel konserle kutladı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sabancı Vakfı'nın ana destekçisi olarak kuruluşunda büyük rol oynadığı Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası (TUGFO), Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirdiği 20'nci yıl özel konseriyle dinleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Şef Cem Mansur yönetimindeki orkestrada solist olarak ülkemizin başarılı piyanistlerinden Özgür Ünal'dı yer alırken; programda genç besteci Emre Şener'in "Je Ne Sais Quoi" adlı eseri de seslendirildi. "Müziğin Sihri" temalı 20'nci yıl turnesinin yurt içi ayağını İstanbul konseriyle tamamlayan TUGFO, 12 Ağustos'a kadar devam edecek olan Avrupa turnesinde Türkiye'yi uluslararası sahnelerde temsil edecek.

Gençleri sanata teşvik etmek amacıyla pek çok çalışma gerçekleştiren Sabancı Vakfı'nın desteği ve Rönesans Sağlık Yatırım'ın Öncü Sponsorluğunda, Sevda-Cenap And Müzik Vakfı çatısı altında faaliyet gösteren Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası (TUGFO), 20'nci yılını Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda verdiği özel konserle kutladı. Şef Cem Mansur yönetiminde sanatseverlerle buluşan TUGFO, sihir ve masal dünyasından ilham alan renkli repertuvarıyla dinleyicilere unutulmaz bir deneyim yaşattı. Programda, genç besteci Emre Şener'in Je Ne Sais Quoi adlı yapıtının yanı sıra Engelbert

Humperdinck'in Hansel ve Gretel Uvertürü, Çaykovski'nin 1. Piyo Konçertosu, Maurice Ravel'in Kaz Ana ve Paul Dukas'ın Sihirbazın Çırağı eserleri genç müzisyenlerin yorumuyla seslendirildi. Yıldönümü konserinde orkestraya, Moskova Konservatuarı'nın son yıllarda yetiştirdiği en parlak piyanistlerden Özgür Ünal'dı solist olarak katıldı.

TUGFO AVRUPA TURNESİ İÇİN YOLA ÇIKIYOR

"Müziğin Sihri" temalı 20'nci yıl turnesini yurt dışı konserleriyle sürdüreceği olan TUGFO, 12 Ağustos'a kadar Avrupa'nın önemli konser salonlarında ve festivallerinde sahne alacak.

6 konserlik Avrupa turnesine Almanya'da başlayacak olan TUGFO, bugün, yarın ve 7 Ağustos tarihlerinde dünyanın dört bir yanından genç müzisyenleri ve orkestraları bir araya getiren Young Artists Festival Bayreuth'ta, 8 Ağustos'ta ise Berlin Young Euro Classic Festivali'nde konser verecek. 11 Ağustos'ta Romanya'nın önemli kültür etkinliklerinden Sinaia Festivali'nde sahneye çıkacak olan orkestra, sezonun son konserlerini 11-12 Ağustos'ta Bükreş'in simge yapılarından Romanian Athenaeum'da verecek. TUGFO, yurt dışı konserlerinde başarılı piyanist Özgür Ünal'dı ile aynı sahneyi paylaşacak.



Yozgatlı terzi antika tutkusunu dükkanında yaşıyor

Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesinde terzilik ve konfeksiyonculuk yapan 54 yaşındaki Yunus Uğurlu, yıllar içinde topladığı yaklaşık 300 parça eşyayı iş yerinde sergileyerek antika tutkusunu yaşıyor.

Meslek hayatına Sarıkaya ilçesinde başlayan 4 çocuk babası Uğurlu, İstanbul'da uzun yıllar terzilik yaptıktan sonra memleketi Akdağmadeni'ne dönerek iş yeri açtı.

Kayınvalidesinden kalan eski bir küple koleksiyon oluşturmaya başlayan Uğurlu, daha sonra farklı illerden aldığı veya vatandaşların hediye ettiği eşyalarla koleksiyonunu zenginleştirdi.

Evinde muhafaza ettiği antikaları yer sıkıntısı nedeniyle iş yerine taşıyan Uğurlu, yaklaşık 300 parçalık koleksiyonunu müşterilerinin beğenisine sunuyor. Eski ibrikler, bakır mutfak eşyaları, çantalar, tarım aletleri, dokuma heybeler ve farklı dönemlere ait paraların yer aldığı koleksiyon, dükkana gelen müşterilerin ilgisini çekiyor.

Antikalari en iyi şekilde korumaya çalışan Uğurlu, her gün eşyaların temizlik ve bakımını yaptıktan sonra işe başlıyor. Yunus Uğurlu, yaklaşık 16 yıl önce eski eşyalara merak sardığını ve o günden bu yana koleksiyonunu büyüttüğünü söyledi.

İş yerine gelen müşterilerin sergilenen eşyalarla ilgili sorular sorduğunu anlatan Uğurlu, "Müşteriler eşyalara bakıyor, fotoğraf çekiyor ve ne işe yaradıklarını soruyor. Ben de onlara geçmişte nasıl kullanıldıklarını anlatıyorum. Hem kültürümüzü

yaşıtmaya hem de insanlara eşyaların eskiden nasıl kullanıldığını anlatmaya çalışıyorum." diye konuştu. Uğurlu, koleksiyonundaki eşyaların bir kısmını satın aldığını, bir kısmının ise vatandaşlar tarafından hediye edildiğini kaydetti.

Eski eşyaları genellikle yaşlı müşterilerin getirdiğini dile getiren Uğurlu, "Kaybolmasın, hatıra olarak kalsın" diye hediye ediyorlar. Ben de burada sergiliyorum." dedi.

"EŞYALARIN BAKIMINI DA İTİNAYLA YAPIYORUM"

Uğurlu, eski eşya toplamının kendisini mutlu hissettirdiğini belirterek, her bir ürünü eline aldığı anda geçmişti hatırladığını söyledi.

En çok bakır eşyaları toplamayı sevdiğini ifade eden Uğurlu, şunları kaydetti: "Bakır ürünleri topluyorum çünkü daha dayanıklı. Cam gibi kırılmıyor, diğerleri gibi paslanmıyor. Onun için bakırları tercih ediyorum. Bunları da yeni nesillere anlatıyorum. 'Böyle yaşıyorduk, suyu böyle ısıyorlardı, yemekleri böyle yapıyorlardı' diye. Gezdiğim, gördüğüm yerlerde ne bulursam almaya çalışıyorum. Eşyaların bakımını da itinayla yapıyorum. Birisi beni arayıp 'Ben de bir ürün var' dediği zaman gidip bakıyorum. Satarlarsa veya hediye ederlerse alıyorum. Dükkanda temizleyip yerine koyuyorum." Uğurlu, yaklaşık 85-90 parçalık bir para koleksiyonuna sahip olduğunu ifade ederek, koleksiyonunu çocuklarına bırakacağını sözlerine ekledi. (AA)



Karol G'den sürpriz albüm müjdesi

Kolombiyalı süperstar, rekor kıran Toronto konserinde yeni albümünün adını ve çıkış tarihini açıklayarak hayranlarına büyük bir sürpriz yaptı. Latin müziğin küresel kraliçesi Karol G, müzik dünyasını heyecanlandırarak sürpriz bir duyuruya imza attı. Başarılı sanatçı, Rogers Stadyumu'nda verdiği tarihi konserde yeni albümü "No Me Arrepiento de Sentir Tanto" için geri sayımın başladığını müjdeledi. 2025 çıkışlı Tropicoqueta albümünün devamı niteliğindeki bu yeni çalışma, çok fazla beklemeden 7 Ağustos Cuma günü tüm dijital platformlarda yayında olacak. Toronto'da bu stadyumda sahne alan ilk kadın solo sanatçı olarak tarihe geçen Karol G, sahnedeki dev ekranlarda albüm kapağını da ilk kez hayranlarıyla paylaştı. (Haber Merkezi)

BURÇ'TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart - 20 Nisan) Geçmişte kalmış bir konunun yeniden karşınıza çıkması mümkündür. Aynı hataları tekrarlamak yerine tecrübenizle hareket etmek, meselenin büyümeden tamamen kapanmasını sağlayacaktır.



Boğa (21 Nisan - 21 Mayıs) Verilen sözlerin ve tutumların sınıandığı bir gün yaşanabilir. Çevrenizdeki kişilerden gelebilecek tutarsız davranışlara karşı mesafeyi korumak, günün huzurunu muhafaza etmenizi kolaylaştıracaktır.



İkizler (22 Mayıs - 22 Haziran) Aynı anda birden fazla yöne odaklanmaya çalışmak dikkat dağınıklığına yol açabilir. Tek bir konuyu bitirip diğerine geçmek, günün sonunda elinizde somut bir sonuç kalmasını garantileyecektir.



Yengeç (23 Haziran - 22 Temmuz) Uzun süredir ertelediğiniz veya karara bağlamadığınız durumlar için net adımlar atma zamanı. Sorumluluğu üstlenip karar verdiğinizde, zihninizdeki belirsizlik hissi yerini tam bir rahatlamaya bırakacaktır.



Aslan (23 Temmuz - 22 Ağustos) Giriştiğiniz işlerde çevrenizin fikrini almak faydalı görünse de son karar kendi süzgecinizden geçirmeniz önem taşıyor. Kendi yaklaşımınıza güvenerek hareket etmek hedefinize daha kısa sürede ulaşmanızı sağlar.



Başak (23 Ağustos - 22 Eylül) Eleştirel bakış açınızın dozunu ayarlamak günü çok daha sorunsuz geçirmenizi sağlayacaktır. Küçük eksiklere takılmak yerine genel işleyişe odaklanmak, gereksiz gerginliklerin önüne geçecektir.



Terazi (23 Eylül - 22 Ekim) Uzlaşma sağlamanın zor görüldüğü durumlarda geri adım atmak bir kayıp değildir. Zaman kazanmak ve olayların biraz soğumasını beklemek, haklılığınızın anlaşılması için en doğru stratejidir.



Akrep (23 Ekim - 21 Kasım) Bir süredir devam eden belirsiz bir sürecin sonuna gelmiş olabilirsiniz. Sakinliğinizi bozmadan gelişmeleri izlemek, şartlar netleştiğinde en doğru hamleyi yapmanıza zemin hazırlayacaktır.



Yay (22 Kasım - 21 Aralık) Düşüncelerinizi aktarırken net ve somut olmak önem kazanıyor. İki anlamlı cümleler kurmak yerine ne istediğinizi açıkça belirtmek hem zamandan tasarruf ettirecek hem de pürüzleri engelleyecektir.



Oğlak (22 Aralık - 19 Ocak) Plansız gelişen durumlara karşı esneklik gösterebilmek günün anahtar kilit noktasıdır. Kati kuralları koymak yerine şartlara uyum sağlamak, işlerin aksamadan ilerlemesine imkan verecektir.



Kova (20 Ocak - 18 Şubat) Çevrenizdeki kişilerin görüşlerine saygı duyarak birliktelik kendi bildiğiniz rotada ilerlemek isteyebilirsiniz. Farklı görünmekten çekinmeden atacağınız adımlar, çevrenizdekiler için de belirleyici olacaktır.



Balık (19 Şubat - 20 Mart) Günün getirdiği şartları olduğu gibi kabul etmek zorlanmaları ortadan kaldıracaktır. Olayları zorlamak yerine akışına bırakarak hareket ettiğinizde, karmaşık durumlar kendiliğinden çözülebilir.